
MÁNFA KÖZSÉG 

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 

2023. ÉVI 1.MÓDOSÍTÁSA 

EGYSZERŰSÍTETT ELJÁRÁSBAN 

 E LF OG A D Á SI  DO K U M E N TÁC I Ó  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023. október 
 

Megrendelő: Mánfa Község Önkormányzata 

Készítette: 5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 

 



MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2023. ÉVI 1. MÓDOSÍTÁSA 2 

5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 7625 DONÁTUSI ÚT 61. TEL.: 30/271-5010, E-MAIL: IRODA@5TERVKFT.HU 

 

M Á N F A  KÖZSÉG 

T E L E P Ü L É S R E N D E Z É S I  E S Z K Ö Z E I N E K  

2 0 2 3 .  É V I  1 .  M Ó D O S Í T Á S A  

 

EGYSZERŰSÍTETT ELJÁRÁSBAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOVÁCS PÉTER                     TELEPÜLÉSTERVEZŐ TT-02-0656 

       

 

 

 

Megrendelő: Mánfa Község Önkormányzata 

Készítette: 5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 

 

 

 

 

2 0 2 3 .  o k t ó b e r  

 

 

 



MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2023. ÉVI 1. MÓDOSÍTÁSA 3 

5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 7625 DONÁTUSI ÚT 61. TEL.: 30/271-5010, E-MAIL: IRODA@5TERVKFT.HU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JÓVÁHAGYANDÓ MUNKARÉSZEK 

  



MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2023. ÉVI 1. MÓDOSÍTÁSA 4 

5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 7625 DONÁTUSI ÚT 61. TEL.: 30/271-5010, E-MAIL: IRODA@5TERVKFT.HU 

 

 

A SZERKEZETI TERV MÓDOSÍTÁSÁNAK HATÁROZAT-TERVEZETE 

 

 

 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

......../2023 (.....) önkormányzati határozata 

Településszerkezeti terve egységes szerkezetben  

62/2017. (XII.29.) számú Önkormányzati határozat 

módosításáról 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Mánfa Község 

Településszerkezeti Terve jelen határozat 1. mellékletében megjelölt területre 

vonatkozóan a mellékletekben foglaltak szerint módosul. 

 

 

Mánfa, 2023. ………….. 

 

 

dr. Vaskó Ernő 

 

Takács Zsolt 

 

jegyző polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2023. ÉVI 1. MÓDOSÍTÁSA 5 

5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 7625 DONÁTUSI ÚT 61. TEL.: 30/271-5010, E-MAIL: IRODA@5TERVKFT.HU 

1. melléklet a …../2023 (.… …..) önkormányzati határozatához 

MÁNFA KÖZSÉG SZERKEZETI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA- déli külterület 

 

 



MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2023. ÉVI 1. MÓDOSÍTÁSA 6 

5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 7625 DONÁTUSI ÚT 61. TEL.: 30/271-5010, E-MAIL: IRODA@5TERVKFT.HU 

MÁNFA KÖZSÉG SZERKEZETI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA- északi külterület 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2023. ÉVI 1. MÓDOSÍTÁSA 7 

5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 7625 DONÁTUSI ÚT 61. TEL.: 30/271-5010, E-MAIL: IRODA@5TERVKFT.HU 

MÁNFA KÖZSÉG SZERKEZETI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA- belterület 

 

 

MÁNFA KÖZSÉG SZERKEZETI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA- jelmagyarázat 

 

 

 

 

 

 



MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2023. ÉVI 1. MÓDOSÍTÁSA 8 

5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 7625 DONÁTUSI ÚT 61. TEL.: 30/271-5010, E-MAIL: IRODA@5TERVKFT.HU 

 

HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT MÓDOSÍTSÁNAK RENDELET-TERVEZETE 

 

 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2023. (......) önkormányzati rendelete 

Mánfa Község Helyi Építési Szabályzatról szóló 3/2003. (IV.25.) számú rendelete módosításáról 

 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXVIII. törvény (továbbiakban: Étv.) 7.§ (3) bekezdés c.) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13.§ (1) bekezdés 1. pontjában és az Étv. 6. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 64-65. § 

bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró partnerek és államigazgatási szervek 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§ Mánfa Község Helyi Építési Szabályzatáról szóló 3/2003. (III.28.) számú rendeletének (a 

továbbiakban: HÉSZ) a 12. §- az alábbi (5) bekezdéssel egészül ki: 

(5) A szabályozási terven ábrázolt utak kialakítása során az érintett övezetre előírt minimális 

telekméretet nem kell figyelembe venni. 

 

2.§ (1) A HÉSZ 2. mellékletének külterületi szabályozási tervlap M 1:10000 jelű tervlapja helyébe 

jelen rendelet 1. melléklete lép. 

(2) A HÉSZ 2. mellékletének belterületi szabályozási tervlap M 1:6000 jelű tervlapja helyébe jelen 

rendelet 2. melléklete lép. 

 

3.§ (1) E rendelet az elfogadást követő napon lép hatályba. 

      (2) E rendelet a hatálybalépése napján folyamatban lévő ügyekben is alkalmazható. 

 

Mánfa, 2023. ………….. 

 

 

dr. Vaskó Ernő 

 

Takács Zsolt 

 

jegyző polgármester 

 

  



MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2023. ÉVI 1. MÓDOSÍTÁSA 9 

5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 7625 DONÁTUSI ÚT 61. TEL.: 30/271-5010, E-MAIL: IRODA@5TERVKFT.HU 

1. melléklet a …../2023 (.… …..) 

önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1

66

2
1

MG

MG

GE

GE

GE

MÁ

MK

MG

GE

általános mezőgazdasági terület

kiskertes mezőgazdasági terület

gyep- és legelőterület

gazdasági erdőterület

51
53

47

55

59
57

61

4543

39

41

3
5

7
9

7/
A

23

21
19

27

29 31

18 20
16

35

17
15

13

11
10/a

12

4

6 10/a
10

10/1

8/4

37

49

36

9

7

3

1

5 11

24

22

2

14 11

13

15

16

18

20

17

3

71
73 75

69

6

63

67

65

2

10
4

14

12

8

8

4

9
7

11

13

19

21

5

83

81

6

3

5

7

9

9

2

7

8
9

5

5
3

6

1
3

3

5

7

9

1

19

8

9

37

3

5

1

76

151

1

91

23

23

21

13

15

19
/a

33

2

66

12

1

24
14

14

11

32
34

30

8
70

68

64

121 131

129127

123

119
117

62

139141

137
125 145

143

35

21
191715

13

17

28

25

10

27 25

8
10

4
2

22

16
20

22

19
17

15
13

44

18

9
7

3
1

87

79

101 103

89

85

93

9795

46
48 29

4
8

147149

139

133

10

16 12

14

1 3
5

7

9

11

2/a
2

9

3

11
2

4

76

18

20

39
41

43
19

21
17

15
13

31

5

2
4

23
25

6

29

27

7

54

58

66

72

60

115

109 111
113

107

50

52

5

99 105

21 25

19
17

221

23

29

19

4

0564
1

Gyep

Gyep

Gyep

út

L

Gyep

Gyep

E Baranya - csatorna

13 kmc

a

Gyep

Gyep

út

Gyep

E

árok

E

E

E

Gyep

Gyep

a
v.m.

ár
ok

L

a

a
b

E
E

Gyep

b

Gyep

a

Gyep

b

E

a

E

közl. út
Gyep

Gyep

a

a

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gy

a

b

b

d

a

E

Gyep
Gyep Gyep

E

j

b

b
Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep
GyepGyepa

b a

b

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

a

b

Gyep

Gyep
L

L

Gyep
a

Gyep

Gyep

út

Gyep
út

E

Gyep

E
b

E

GyepGyep

út

út

E
a

ud

Gyep
Gyep

b

Vízmű

Gyep

Gyep

Közl. út

Vízmű

ud
b a

a

a

út

út

b

út

Vízmű út

R

R

R

Gyep

Vízmű

út

ud

R R
R R

út

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Baranya - csatorna

b

a
a

a

b

út

áro
k

E
c

a

a

ud

ud

Gyep

Vízmű

Gyep

(Gyep)
R

ud

Vízmű

a

E

k

ár
ok

E

a

TV

TV

E

a E

út

Gyep

Gyep

E

út

Gyep

út

út

v.m.

közl. út

bud

aud

b
b

Gyep
b

a

út

út

(R)

R

b

E

Gyep

ud

Gy

út

Gyep

TV

árok

Gyep

b

0534
út

E

k

4a

árok

út

öreg országút

út

ár
ok

út
N

agy - m
ély -

völgy

gyep

Vízmű

Vízmű

E

Gilice - tető
E

Ea

öreg  országút

E

E

E

E

út

közl. ú
t

2 
km

Meleg - mány
3 km

E

E

E

1 km

E

közl. útközl. út

E

E

út

Zsidó - völgy

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

E

E

E

E

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep Gyep

Gyep

Gy Gy

Gy Gy

Gy
Gy

Gy

Gy

Gy
Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

út

Gyep

Gyep

E

út

E

a

a
út

út

út

út

út

út

út

út

Gyep E

út

L L

L

út

Gyep

Gy

Gy b

b

E

LL

L út

b

b

E

árok

Gyep

L

b

halastó

b
L

L
a

a

a

útGyep

L
L

Gyep

L
a

4 km

áro
k

L

E

Vízmű

Vízmű

Vízmű

Vízmű

Gyep

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

Gyepárok
Gyep

R
Gyep

út

c

E

a

b

út

út

út

E

út

E R

R b

E

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

a

b

E

E

a

ba

b

Vízmű

V.tár.

ud
aud

Gyep

út

E
Gyep

ud

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

E

E

E

a út

L
b

V.mű

Gyep

GyepGyep

Gyep

Gyep

Gyep közl. ú
t

121603/II.

L

L
L

L

L

L

L

L

Gyep

L

út

út

Gyep

Gyep

Gyep

E

b

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

a

g f

j

út

Gyep

Gyep

a

Ec

GyepGyepGyep

út

Gyep
Vízmű

a

út

ár
okv.m

.

út

út

út

ár
ok

árok

árok

Vízmű

E

Gyep

árok

b

L

L

Gyep

Gyep

Gyep
út

E

L

Gyep

út

út

Gyep

E

a

árok

b

E
a

E

út

E

a

E

E

út

a

Gyep

c

Vízmű

Gyep

k

Gyep
út

út

út

km

kö
zl.

 ú
t

E
a

E
Gyep

Gyep

ud

Gyep

Gyep
L Trtp.

b

közl. út

Gyep

út

üzemi terület

üzemi terület út
üzemi terület

drótkötélpálya

V.tár.
V.tár.

üzemi terület

hü.t

üzemi ter.

szl.h.üz.ter.

V.mű

ud.

közl.út

Gyep

út

E

E

L

a

a

üz.ter.

E

E

E

út

E

a

E

E

E

E

Gilice - tető

E

E

E
öreg  országút

út

út

E

E

út

közl.  út

öreg  országút

közl .  út

E

Mecseki - erdő

E

út

E

EE

út

E

út

út

E
a

E

m. k.

Víznű

a

út

út

üz.ter.
üzemi terület

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

GyepGyep

Gyep
Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

E

E

út

út

E

E

Gyep

Gyep

E
b

Szentimrő

Bükkfa - forrás

Melegmány

Kőlyuk

Petnyák

Dóczymalom

Móné - telek

Árpád - tető

Vöröshegy

Vöröshegy

k

Vízmű

Malom - hegy

Vízmű

Külszini fejtés
(kő)

út

ut
ca

Né
m

etút

út

utca

Fábián Béla

út

út

Vízmű

3

Bolt

Baranya csatorna-

10 km

Kom
lói

 út

Borostyán köz

Sz
ila

s -
 k

öz

árok
út

A. várókt

a.g.
tf

árok

7 km

A. váró

árokút

tf

út Vízmű

út

kt

út

kt

Óvoda

jb

tf

tf

tf

H.l.

árok

Gcstp

Ó
vo

da
   

  u
tc

a

A. váró
*2,0

Vm

út

kt

út

Árpád utca

16 km

V.mű

k
k

út

Mozi

Vk

út

árok

Fülöp
köz

Vk

Vk

Vízmű

útút

út
tftf

E.

Vm.

A. váró

v.k.

utc
a

Sz
őlő

ár
ok

Ár
pá

d 
ut

ca

árok

Sz
ől

ő 
ut

ca

tf

kt V.k.
tér

Sz
ől

ő 
  u

tc
a

v.k.

Budafa utca

Baranya - csatornakt

út

Óvoda      utca

út

10,1

9,9

ár
ok

Baranya csatorna
-

Ném
et 

    
  u

tca

Italb.

k

Plébánia köz

K
aposvári - út

Árp
ád

  u
tca

út

Fo
rrá

s -
 k 

ö z

tér

Vk.

út

3 k
t

Baranya -  csatorna

Könyvtár

Fábián    B
éla   utca

Á
rpád utca

Vízmű
kt / 5

R

Gyep

Gyep

Gyep

árok

R

b E
RR

Gyep

R

Gyep

R
RRR

R

közl. út

temető

Gyep

L

Gyep

Gyep
Gyep

út

Gyep

Tsz major

R R

R

R

R

R
a

Gyep

tér

b

b

Gyep

R
Gyep

E
R R

Gyep
út

R

E

E

út

E

közl. út

út

a

E

Gyep

ár
ok

Vízmű

Gyep

út

út

út

áro
k

út

út

Gyep

Határi - tető

Száraz - gödör

üzemi terület

Hármas  akna

Palántáki -
tető

MÁNFA

MÁNFA

Nyárosi - dűlő

Budafai
vízmű

Rákos -
völgy

Temető

árok

Bolt

E

d

út

út

út

Gyep

Vízmű

Gyep

ár
ok

árok

v.m
.

ár
ok

a

ud
R

R

út

út

árok

áro
k

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Görgete
g

Gyep

Gyep
Gyep

Gyep
Gyep

Gyep

Gyep

c

d

E

E

a

a

E

d

E

b

út Gyep

Gyep

út Gyep

b

E

út

E

a

út

g

Hátföld

Baramya - csatorna

v.m.

Görgeteg

Vízmű

út

1

2

4
3

8
7

6
5

2

1

0598

05
98

/41

0598/39

/40

06
32

06
33

0573

0569

0572

0571

0575

0567á

05
74

05
68 0570

0644

0643

0645

0566

0567

0643

0645

0576

0626

0630/2

0599

0598

05
99

0626

05
97

0519

0633

0632

0597 0598/39

0598

0591

0514

0508

0506

0516

0517

0516

0594

0596

0591

0591

0591

0591

0591/10

0591/9

0591

0591/11

0591/8

05
91

/3
05

91
/4

05
91

/5
05

91
/6

0591

0591/2

0590

0590

0590/18

0590/19

0590/20

0590/40

0590/25

/39

/22
0590/24

0590

0590

05900590/2

0590/4

0590/3

0590

0590/14

0590/12

0590/13

0590/7

0590

0589

0590

0590

0590
0590

0590

05900590

0590

0587/19

0587/23
0587/31

0590

0587/20

0587/22

0587/16

0587/17
0587/18

0585

0587

058705870587

05
87

/1
0

05
87

/8

05
87

/6
05

87
/25

05
87

/5

05
87

/3

0587

05870587

0587

0587

0587/12

0587/14

0587/15

0643

0643

0587/13

0588

0587

0587

05
87

/2

0587

0584

0585/20585/1

0539

0532

0585/5

0585/4

0579

0579/1

0582

0583

0570

0586

0539/2

0536

0539/1

0533

4154/1

0570

0531/1

0531/2

0531 0531

/4

/6 /9

0531

0531 0531 0531

0531
0531 0531

0531

0531

0531

0531

0529/2

0531

0529/1

0528

0527/3

0527/4

0515/1

0515/2 0515/3

0515/4

0515/6

0515/7

0515

4152

0578

0577

0564

0566

0565

0565

0565/3

0569

0570

05
52

/2

0546

0549

0564

05
64

/6

05
49

0545

0542

0565/2

0565

0562

0564 0540/4

0546

0547

0552

05
48

/1

0552

0540

0540

0540 0527

0519

05
68

0567

0641

0640

0590

26

0642/3

06
40

0586

0580

0539
0536

05
48

05
44

05
43

05
81

0594

0593

0594

3

05
27

/2

0518

0530

0531

0531/19

0585/6

0586

0590

0539/5

0539/3

05
46

/2
05

48
/2

0541/2

0591/15

0591/7

/21

0538

0590/8

M

0587

0645
0645

0550

0548/2

0546 /2

0541 /2

0552

0540

0540

0525

0526

0519

0521

0520

0549

0540

0524/1

0540

0540

0506

0516

0524/1

0551

0552

0552

0553

0554

05
54

0598

0309/5

0309/25

0309/2

0309/24

0461

0460

0459

0598

0598

0598

0598

0598

0598/26

0598/25

0598/25

0598/23

0598

0609

0598/16

0598/18

0598/29

0598/12

0598/13

0598/14

0598/15

0598/10

0609

0609

0609

11

0609

0609

0615

06
15

/3

0609/2

0598

0598/8

0598/6

0618

0620

06220609/28

0609/24

0609/9

0609/11

0609/20 0609/10

0609/12

0609

0609

/19
13 0609/5

0621

0617

0609 /4

0615

0609/26

0610

0615

0600

0609/3

/16

/15

0609/7

0609

0609

0615

0615

0613

0614

0615

0615

0598

0598

0599

0598

0598

0598

06310630/2

045204
32

/2

0615/4

0615

0616

0619

04
64

06150615/1

0380/7

0477
0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477/15

0477/14

0509

0510

0515

0515

0509

0516

0477/17

0514

0512

0513

0490/4

0493

0506

0490/3

0505

0490

0477

0477

0480

0471

0477/5/28

/27

0477/260477/25

0479

0478

0475

0474

0461

0476

0472

0471/2

0471 04
69

/3

04
69

/4

04
70

/4

04
70

/3 04
70

/1

04
69

/1

0380

0380/29

0459

0459

0459

0468

0473

0466

0467

04
68

/1
3

0465

0610
0452

0612

0609

0609

0615

0615

0615

0614

0615

04
55

0609

0610/3

0600

06
01

/2

06
01

/3

0598/37

0601

0606

0602

0604

0607

06
07

/2

0603

0598/3

0598/4

0598/27

0608

0477/2

0481

0484

0477

0477/20

0477

04
57

04
58

04
54

0432/2

06
11

04
53

/2

04
13

0485

0489

0488

0490/2

0483

0380

0380

0463

0461

0460

0451

0380/26

04
67

0380

0380

0377/2

0377/1

0483

0487

0484

0380

0380

0374

0374

0484

0490

0374

0379

0377/1

0476

0482

0615/2

0480

0470

0471

0480

0374

0376

03
72

03
72

0375

0380

03
48

0380

0344/1

0381

0343 0342

0340/1

0326

0329

0328

0339/2

0326

0326/6

0332/1

0345

0344/2

0369

0369

0380

0378

0379

0377/1

0376/1

0506

0505

0504

0503

0520

0525

0540

0502

0540

0493

0493

0491

0523

0524

0522

0516 0501

0516

0519

0494

0495

0499

0498

0490

6

0492

1

0374  / 2

0492/2

0583

0521

0500

0309

0308/6

0308/8

0308/7

0319/13

0309/9
0309/10 0309/11

0309

0309/24

0324

03
25

0309/22
0309/21

0309/20

0309

/1
9

/1
8

0309/16/17

/15
0309/14

0326

03
26

/1

0598

0598

0598

0598

0598

0326

326/5

0527

5178/1

5232

2/a 2

5 1 4 0

5 2 4 7

5 1 1 4

5 1 1 6

5 1 1 7

5 1 1 9

5 1 1 0

5 1 1 1

5 1 1 3

5 
0 

9 
9

5 1
 0 

1/
 2

5162/3
5170

5167/3
5168

5195

5195

5197

51
66 51

93
/2

51
93

/3

5212/1

5229
6

5 1 5 9 5161
5160

5 2 4 0

517173

5203

52
0852

05

52
04

5215

5218

5 2 2 0

5212/ 4

5150

5134

5236

5243

51
82

51
84

5 
1 

8 
1

5176

5213

51
27

5118

6

5

4

5 2 5 5
5 2 5 1

5 2 5 8

5 2 6 2

5043

50
35

5044

5034/2

5033

5032

5047

5046

5048

5030

5027

5026

5025

3

1 2

3

2

2

1

5

5

2

1

7

5347

5374

5308/1

53
05

/2

53
13

/5
53

13
/6

53
13

/7

5405

6

5404/ 2

53
02

/3

5399

52
98

/1

52
98

/2

52
94

/1

52
96

53
02

/2

53
04

53
07

5312/1

5310/1

5312/1

5229/1

4

5229 / 1

5073/2

5070/3

5026
5025

5027

5049

5050

5028

5028

50
91

50
90

5299

50
8950

87

50
86

50
88

50
79

5070

5073

50
78

50
77

5075/1

5074

50
76

53
50

/4

5352

5060

50
68

/1

50
69

/2

69/1

5063

5058

5059

5058/3

5051

5054

5353

5355

5065

5354

5338

5340
5 3 4 1

5279 / 2

53
37

 / 
1

5339

5351

5301

5345/2
5345/1

5346

53565357

53
65

/3

5386/44

5068/2

5023

5013

5012

5077

5008
4

50
08

5010

5016

5375/4

5006

5240/2

4156

5003

5001

5002

5388/1

5376/1

5377/1

5377/2

5376/4

5375/5

5388/7
5388/2

5388/  11

5093

5095

5280

5282

5094

5070/1

5240/1

5269/ 2

52
40

/1

5378

(54
12

)

5001/2

5409

5408

54
11

5016

5008/2

5295

5294/2

5229/4

5283

5284

5287

5289

5293

53
94

53
69

53
47

/4

53
06

5344

5388/5

53
13

/8

5390/6

5401

5398/2

5326/4

5326/3

5018

53
62

5364

5386/5

5389/2

5385

53
28

/15360

53
03

5302/1

5390

5393

53
16

5383

5388/8 5327

5005

5403

50
17

5376/3

5325/1

5328/2

53
68

5406

5372

5373

5019/1

5051

5022 50
37

5019/2

5023

5021

5011/2

5024/2

5051

53
66

/5

5016

5366

5058/4

53
58

53
34

53
70

5375/3

5375/1

5382

5388/4

53
20

/2

5317

5318

5391

5390

5323

5392

63/2

5388

5386/2

53
87

53
21

/2

50
725071

5070/4

5067

5066/2

5281

86
/3

5014

3

50
20

5297

53
32

5342

52
99

53
30

53
29

5335

53
36

5291

52
92

/4

5347/3

5366

5359

5366

5347/2

53
61

5384/1

5371

5371/1

538352
41

5004

5381

5380

5390/4

5383

5389/13

53
63

/2

53
20

/1

5390/5

/3

54045407

5309/4
5315/6

5315/5

5229

5269 / 3

5278

3

5 
1 

1 
0 

/2

50
41

5024/2

4

5221

51
93

/ 1

51
94

5 1 7 7 / 2

5163/2

5 2 2 8/ 4

5175

5 2 4 1

5 1 0 5

5 2 7 3

2

1

1

2

4

2

1

50
37

2

1

5398

3

5 2 4 4

5 2 4 5

5 2 4 6/ 1

1

5036

50
37

5042

5 0
 4 

2 /
 2

5034/1

5029

50
51

/2
/3

5052

5016/1

53
67

3

5015

3

5009

5024/1

5011/1

5314/4

5315/1

5314/3

53
08

/2

5290

53
33

5300

5 
0 

9 
8

50
92

/1
50

9750
96

/2

5241

37
/2

5343

53
48

53
49

5350/2

250
75

84
/284

/1
85

82 50
81

50
80

83

50
92

/2

5285
5286 / 1

5288

69/1

5279 / 1

5 2 8 0
5 2 6 3

5 2 5 7

5 
1 

0 
2

5 
1 

0 
1/

 1

5 
1 

0 
05099

5106/ 1

5 2 7 4

5 2 7 2/1
5 2 7 2 / 2

5 2 7 7
5 2 7 6

5 2 6 1

5 2 6 0

5 2 5 6/1

5 2 4 0

5 2 6 5

5 2 5 4/ 2

5 2 6 4 / 3

5 2 6 4 / 2

5 2 6 4 / 1

5 2 2 2
23

5 
2 

2 
4

5219

5 2 4 2

5 2 3 9
5238

2

5 2 3 8
1

5 2 3 8

5130

5135 / 2

5 1 3 1

5118

5118

5118

5 1 2 0

5 1 1 8 / 1

5129
2

5 1 2 9

5 
1 

0 
6/

 2

51
09

5 
1 

0 
8

1

5 1 1 5

5 
1 

0 
7

5 
1 

1 
0 

/35 
1 

1 
2/

 2

5 2 2 9/1

5237

2
5233

5232

5 2 3 5/ 1
5 2 3 4

5 
2 

2 
8/

 2

5 
2 

2 
8/

 5

31

5230
5 1 3 8

5143

5 1 4 5 5 1 4 4

5 1 4 13

5139/ 1
5137

5136

5128

5 1 3 9/ 2

5 1 2 6

5 1 2 5

5 2 4 8

5 2 5 4/ 1

5 2 5 3
5 2 5 2

5 2 5 0/ 3

5118
2

5142

5148
5149

5151

5 1 4 7

5133

51
32

5 
1 

2 
6/

 2

5135
1

/ 2
5146

5158

5157

5 2 4 1

5 1 5  4

5 1 5 3

5 1 5 2

51645 1 6 2 /2

5198 5201

52
00

5199

5 
2 

2 
7

5228/ 3

5 
2 

2 
6

5 
2 

2 
5

5212/ 2
5212/3

5 2 1 7

5216

5214/1

52
095 

2 
0 

8

5 
2 

0 
7

5202

/2

5210

5 1 6 7 /4

5165

5 2 3 5/ 2

5 2 3 5/ 3

5 1 5 5

51
87

/2

51
87

/1

5186/2

72

5174

5162/ 1

5 1
 8 

5
5 

1 
8 

6/
1

5177/1

78/2

51
83

51
79

5180

5169

67/25 1 5 6

5 2 5 0/ 1

5 2 4 6/ 2

1

5 6/ 2

5 2 5 9

5 2 6 6/ 2

5 2 7 1

5 2 7 0

5 2
 2 

9 /
1

5 2 6 6 / 1

 5 2 8 2

5 2 6 8

5 2 6 7

5 2 6 6
3

5395

3

53
95

/4

5400

3

50
24

5410/  4 5410/3

5405

5388/6

11

5379

54
10

/2

5 1 0 4 /2

5 
1 

0 
3

5 
1 

0 
4/

 1 5 
1 

1 
2/

 1

5163/1

51
92

76
/2

5211

0477
3

4 21

6

3

7

16

18

13

12

11

9

8

7

0509
1

5406/1

21
11 13 15

3837

3635

1034

33

17

32

30

20

12 14

10

17

16

53

8

3

1

2

4

7

5

0562

1

2

0586

0570

2

0566/1

7

8

7

7

7

7

8

7

8

9

9

9

1

18

39

6

28

5

28

27

29

21

2

13

1

1

18

14

34

39

35

31
42

35

39

34

33

7

7

38

39

7

36

5

15 7

6

9

35

8

0609
30

29

18
14

17

0609/22

31

14

32

13

12

32

13

12

14

11

0456

10

1

1

4

34

33

2

3

2

4

0465

2

28

27

25

2

24

23

22

19

6

1

5

2

2

7

6

5

2

2

12

23

2

5

4

4
3

11

11

2

1

2

25

03
73

7

7

3

1

04
53

/1

21

21

20

19

17

6

1

2

4

0601/1

34

34

0600

2

0598

05
98

37

2

8

8

0508

0507

2

6

5

11

12

20

16

1

3

34

38

40

302928

05
87

/9

05
87

/7

05
87

/4

37

32

1

3

2

36

35

26 27

6
7

1

2

7

05
63

05
64

/3

05
64

/2

0552/3

0552
1

0552/4

0562

0564/4

0552/5

0560/18

05
52

/605
60

/1
7

0541/2

Gyep
Gyep

Gyep

Gy

Gy

Gy
Gy

Gy
Gy
Gy

b

a
b

temető

út

a
a

a
a

a
a

b

b
b

b
b

út

c

ud

ud

ud
ud

ud

ud

ud
ud

ud

a
b

k

05
60

/1
5

05
60

/1
4

05
60

/1
3

0560/3

0559

0558

0557

0560

0560/4

0555

0560/12

0560/10

0560/9

0560/8

0560/7

0560/6

0560/5

0561

0556
1

05
60

11

0556
2

05
54

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

MÁ

MÁ

MK

MK

MG

MG

MG

MG

MG
MG

MG

MG

MG

MG

MG-2

MG

K

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG
MG

MG

MG

MG

MG

K közlekedési terület

VT vízgazdálkodási terület

FL2 falusias lakóterület

FL2

közigazgatási határ

belterületi határ

területfelhasználási határ

övezethatár

ÜÜ

MG

VE

VE

VE

0323

ZS

TKB

TK

TK

TK

TK

TK

TK

TK
B

TKB

TKB
TKB

TKB

TKB

TKB
TKB

TKB

TKB

TKB TKB

TKB

ER

ER

R

R

R

R

R

R

R
R

FL2

VG

VT

MG

MG

K
MÁ

GK

GK

GK

müemlék védőövezete

regisztrált régészeti lelőhely

tájvédelmi körzet határa

tájvédelmi körzet bővítési határa

VE

üdülőházas terület

védő ill. védett erdőterület

KE kutatási célú erdőterületÜÜ

GK ker.-szolg. gazdasági terület

GI energiaszolg. ip. terület

R

M

TKB

TK

GK

MK

SZ-1X jelű tervlapon szabályozott terület

É

MG

VE

Bátaapáti atomtemető 30 km-es védőtávolság

közmű össz. védőtávolsága

ivóvízkút 100 m-es
védőtávolsága

MUNKA MEGNEVEZÉSE:

DÁTUM:

EREDETI TERVET KÉSZÍTETTE :

Kovács Péter

TERVFAJTA:

LÉPTÉK:

MEGBÍZÓ:

RAJZSZÁM:

A terv az ál lami alapadatok felhasználásával készült .
MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

TELEPÜLÉSTERVEZŐ TT-02-0656

M=1:10 000

KÜLTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV

SZ-1
2023

MÁNFA KÖZSÉG SZABÁLYOZÁSI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA

2017. és 2021. ÉVI MÓDOSÍTÁS TERVEZŐJE:

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2003.(IV.25.) számú önkormányzati rendeletének melléklete
a 11/2017. ( XII.29.) , 10/2021. (XII.16.)   és ................számú rendeletekkel módosított egységes szerkezetben

0515/10

0515/9

05
27

/3

0516/1

0590
11

0590
9

0645/8

0645/6

0645/7

0645/5
0645/9

0585/1

földtani veszélyforrás- pontszerű

Gyep Gyep

Vízmű

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

út

út árok

E

E

L

L

L
út

Gyep

Gyep

(Gyep) palahányó

Gyep

meddőhányó

Gyep
Gyep

Gyep

Gyep

üzemi terület
palahányó

palahányó

palahányó

Gyep

E
E

b

a

Gyep

E

L

Gyep

meddőhányó

med.h

Gyep

med.h

Gyep

E E

E

(L)

b

pályatest

V. tár.

Gyep

L

L

drótkötélpálya

Gyep

Gyep

GyepL

E

Gyep

L

L

L

L

L

út

üz.ter.

Gyep

L palahányó

L

L

L

Gyep

E

E

pt
.

drótkötélpálya

meddő hányó

meddőhányó
E

E pt. út

Gyep Gyep
Gyep

palahányó

drótkötélpálya

EE

meddőhányó

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

pályatest

Gyep

E

E

L

L L

L

E

Iszap
tároló

Gyep

út

út

kötélpálya

út

árok

árok

0380

0382

0380

0380

0380
0380

0389

0380 0380/14

0388

0386

0387

0380

0380

0400

0391

0391 0380

0310

0399

0339

0380
0459

0380

0383

03
85

0384

0384

0384

0313/1

0312/2 03
14

0309/4

0309/3

0309

0312

0312

0312

0311

0312/4

0318

0392

0390

0380/20

0380

0380

0393

0380

0389

0387

0382

0380

0380

0380
0380

0380

0380

0380

0321/2

0327

0326

0326

0380

0380

0380

0380
0380

0322

0339/6

0380

0319

0317

0316

0313

0318

0315

0314

0308/4
0308/5

0314

0339

/15

0380

0380

0380

0321

0321/2

0320
0321/1

0322

7

8

10

11

11

12

12

12

12

11

9

15

13

13

14

7

24

24

7

4

22

1

19

16

17
18

2

15

1

9

6

9

1

5

1

3

2

2

2

323

03
96

03
98

0394/2

LÁSD BELTERÜLETI SZABÁLYOZÁSI TERVEN



MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2023. ÉVI 1. MÓDOSÍTÁSA 10 

5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 7625 DONÁTUSI ÚT 61. TEL.: 30/271-5010, E-MAIL: IRODA@5TERVKFT.HU 

2. melléklet a …../2023 (.… …..) 

önkormányzati rendelethez 

 

 



GSPublisherVersion 0.0.100.100

66

Gyep

Gyep

a
v.m.

ár
ok

a

a
b

E
E

Gyep

b

Gyep

a

közl. út
Gyep

9 k
m

Gyep

a

a

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gy

a

b

b

d

a

E

Gyep
Gyep Gyep

E

j

b

L

R

R

Gyep

út

ud

Gyep

R R
R

R

út

E

Gyep

ud

ud

Gy

út

E

4

7

Vízmű

Gyep

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

Gyepárok
Gyep

R
Gyep

út

c

út

E

R

Gyep

L

L

L

Gyep

L

út

út

Gyep

Gyep

Gyep

E

b

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

a

g f

j

út

Gyep

Gyep

a

Ec

GyepGyepGyep

Gyep
Vízmű

a

út

a

út

ut
ca

Né
m

etút

út

utca

Fábián Béla

út

út

Vízmű

3

Bolt

Baranya csatorna-

10 km

Kom
lói

 út

Borostyán köz

Sz
ila

s -
 k

öz

árok
út

A. várókt

a.g.
tf

7 km

A. váró

árokút

tf

út Vízmű

út

kt

út

kt

Óvoda

jb

tf

tf

tf

H.l.

árok

Gcstp

Ó
vo

da
   

  u
tc

a

A. váró
*2,0

Vm

út

kt

út

Árpád utca

16 km

V.mű

k
k

út

Mozi

Vk

út

árok

Fülöp
köz

Vk

Vk

Vízmű

útút

út
tftf

E.

Vm.

A. váró

v.k.

utc
a

Sz
őlő

ár
ok

Ár
pá

d 
ut

ca

árok

Sz
ől

ő 
ut

ca

tf

kt V.k.
tér

Sz
ől

ő 
  u

tc
a

v.k.

Budafa utca

Baranya - csatornakt

út

Óvoda      utca

út

10,1

9,9

ár
ok

Baranya csatorna
-

Ném
et 

    
  u

tca

Italb.

Plébánia köz

K
aposvári - út

Árp
ád

  u
tca

út

Fo
rrá

s -
 k 

ö z

tér

Vk.

út

3 k
t

Baranya -  csatorna

Könyvtár

Fábián    B
éla   utca

Á
rpád utca

Vízmű
kt / 5

R

Gyep

Gyep

Gyep

árok

R

b E
RR

Gyep

R

Gyep

R
RR

temető

Gyep

Gyep
Gyep

út

Gyep

Tsz major

R

R

R

ár
ok

Gyep

üzemi terület

árok

Bolt

d

út

út

Gyep

ár
ok

út

út

árok

áro
k

v.m.

05
97

0591

0515

0514

0516

0594

0591

0591

0591

0591

0591/10

0591/9

0591

0591/11

0591/8
05

91
/3

05
91

/4
05

91
/5

05
91

/6

0591

0591/2

0590

0590

0590/18

0590/19

0590/20

0590/40

0590/25

/39

/22
0590/24

0590

0590

0590

0590

0531 0531

0531

0531

0531

0531

0529/2

0531

0529/1

0527/3

0527/4

0515/1

0515/2 0515/3

0515/4

0515/6

0515/7

0515

06
40

0594

0593

0594

3

05
27

/2

0518

0530

0531

0531/19

0585/36

0590

0591/15

0591/7

/21

0477
0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477/15

0477/14

0509

0510

0515

0515

0509

0516

0477/17

0514

0512

0513

0490/4

0612

0615

0615

04
55

0609

0610/3

0600

06
01

/2

06
01

/3

0598/37

0601

0606

0602

0604

0607

06
07

/2

0603

0598/3

0598/4

0598/27

0608

0477/2

0477

0477/20

0477

04
57

04
58

04
54

0432/2

06
11

0476

0598

5178/1

5232

2/a 2

5 1 4 0

5 2 4 7

5 1 1 4

5 1 1 6

5 1 1 7

5 1 1 9

5 1 1 0

5 1 1 1

5 1 1 3

5 
0 

9 
9

5 1
 0 

1/
 2

5162/3
5170

5167/3
5168

5195

5195

5197

51
66 51

93
/2

51
93

/3

5212/1

5229
6

5 1 5 9 5161
5160

5 2 4 0

517173

5203

52
0852

05

52
04

5215

5218

5 2 2 0

5212/ 4

5150
5134

5236

5243

51
82

51
84

5 
1 

8 
1

5176

5213

51
27

5118

6

5

4

5 2 5 5
5 2 5 1

5 2 5 8

5 2 6 2

5043

50
35

5044

5034/2

5033

5032

5047

5046

5048

5030

5027

5026

5025

3

1 2

3

2

2

1

5

5

2

1

7

5347

5374

5308/1

53
05

/2

53
13

/5
53

13
/6

53
13

/7

5405

6

5404/ 2

53
02

/3

5399

52
98

/1

52
98

/2

52
94

/1

52
96

53
02

/2

53
04

53
07

5312/1

5310/1

5312/2

5229/1

4

5229 / 1

5073/2

5070/3

5026
5025

5027

5049

5050

5028

5028

50
91

50
90

5299

50
8950

87

50
86

50
88

50
79

5070

5073

50
78

50
77

5075/1

5074

50
76

53
50

/4

5352

5060

50
68

/1

50
69

/2

69/1

5063

5058

5059

5058/3

5051

5054

5353

5355

5065

5354

5338

5340
5 3 4 1

5279 / 2

53
37

 / 
1

5339

5351

5301

5345/2
5345/1

5346

53565357

53
65

/3

5386/44

5068/2

5023

5013

5012

5077

5008
4

50
08

5010

5016

5375/4

5006

5240/2

4156

5003

5001

5002

5388/1

5376/1

5377/1

5377/3

5376/4

5375/5

5388/7
5388/2

5388/  11

5093

5095

5280

5282

5094

5070/1

5240/1

5269/ 2

52
40

/1

537854
12

/1

5001/2

5409

5408/2

54
11

5016

5008/2

5295

5294/2
5229/4

5283

5284

5287

5289

5293

53
94

53
69

53
47

/4

53
06

5344

5388/5

53
13

/8

5390/6

5401

5395/2

5326/4

5326/3

5018

53
62

5364

5386/5

5389/3

5385

53
28

/15360

53
03

5302/1

5390

5393

53
16

5383

5388/8 5327

5005

5403

50
17

5376/3

5325/1

5328/2

53
68

5406

5372

5373

5019/1

5051

5022 50
37

5019/2

5023

5021

5011/2

5024/2

5051

53
66

/5

5016

5366

5058/4

53
58

53
34

53
70

5375/3

5375/1

5382

5388/4

53
20

/2

5317

5318

5391

5390

5323

5392

63/2

5388

5388/9 53
87

53
21

/2

50
725071

5070/4

5067

5066/2

5281

86
/3

5014

3

50
20

5297

53
32

5342

52
99

53
30

53
29

5335

53
36

5291

52
92

/4

5347/3

5366

5359

5366

5347/2

53
61

5384/1

5371

5371/1

538352
41

5004

5381

5380

5390/4

5383

5389/13

53
63

/2

53
20

/1

5390/5

54045407

5309/4
5315/6

5315/5

5229

5269 / 3

5278

3

5 
1 

1 
0 

/2

50
41

5024/2

4

5221

51
93

/ 1

51
94

5 1 7 7 / 2

5163/2

5 2 2 8/ 4

5175

5 2 4 1

5 1 0 5

5 2 7 3

2

1

1

2

4

2

1

50
37

2

1

5398

3

5 2 4 4

5 2 4 5

5 2 4 6/ 1

1

5036

50
37

5042

5 0
 4 

2 /
 2

5034/1

5029

50
51

/2
/3

5052

5016/1

53
67

3

5015

3

5009

5024/1

5011/1

5314/4

5315/1

5314/3

53
08

/2

5290

53
33

5300

5 
0 

9 
8

50
92

/1
50

9750
96

/2

5241

37
/2

5343

53
48

53
49

5350/2

250
75

84
/284

/1
85

82 50
81

50
80

83

50
92

/2

5285
5286 / 1

5288

69/1

5279 / 1

5 2 8 0
5 2 6 3

5 2 5 7

5 
1 

0 
2

5 
1 

0 
1/

 1

5 
1 

0 
05099

5106/ 1

5 2 7 4

5 2 7 2/1
5 2 7 2 / 2

5 2 7 7
5 2 7 6

5 2 6 1

5 2 6 0

5 2 5 6/1

5 2 4 0

5 2 6 5

5 2 5 4/ 2

5 2 6 4 / 3

5 2 6 4 / 2

5 2 6 4 / 1

5 2 2 2
23

5 
2 

2 
4

5219

5 2 4 2

5 2 3 9
5238

2

5 2 3 8
1

5 2 3 8

5130

5135 / 2

5 1 3 1

5118

5118

5118

5 1 2 0

5 1 1 8 / 1
5129

2

5 1 2 9

5 
1 

0 
6/

 2

51
09

5 
1 

0 
8

1
5 1 1 5

5 
1 

0 
7

5 
1 

1 
0 

/35 
1 

1 
2/

 2

5 2 2 9/1

5237

2
5233

5232

5 2 3 5/ 1
5 2 3 4

5 
2 

2 
8/

 2

5 
2 

2 
8/

 5

31

5230
5 1 3 8

5143

5 1 4 5 5 1 4 4

5 1 4 13

5139/ 1
5137

5136

5128

5 1 3 9/ 2

5 1 2 6

5 1 2 5

5 2 4 8

5 2 5 4/ 1

5 2 5 3
5 2 5 2

5 2 5 0/ 3

5118
2

5142

5148
5149

5151

5 1 4 7

5133

51
32

5 
1 

2 
6/

 2

5135
1

/ 2
5146

5158

5157

5 2 4 1

5 1 5  4

5 1 5 3

5 1 5 2

51645 1 6 2 /2

5198 5201

52
00

5199

5 
2 

2 
7

5228/ 3

5 
2 

2 
6

5 
2 

2 
5

5212/ 2
5212/3

5 2 1 7

5216

5214/1

52
095 

2 
0 

8

5 
2 

0 
7

5202

/2

5210

5 1 6 7 /4

5165

5 2 3 5/ 2

5 2 3 5/ 3

5 1 5 5

51
87

/2

51
87

/1

5186/2

72

5174

5162/ 1

5 1
 8 

5
5 

1 
8 

6/
1

5177/1

78/2

51
83

51
79

5180

5169

67/25 1 5 6

5 2 5 0/ 1

5 2 4 6/ 2

1

5 6/ 2

5 2 5 9

5 2 6 6/ 2

5 2 7 1

5 2 7 0

5 2
 2 

9 /
1

5 2 6 6 / 1

 5 2 8 2

5 2 6 8

5 2 6 7

5 2 6 6
3

5395

3

53
95

/4

5400

3

5410/  4 5410/3

5405

5388/6

11

5379

54
10

/2

5 1 0 4 /2

5 
1 

0 
3

5 
1 

0 
4/

 1 5 
1 

1 
2/

 1

5163/1

51
92

76
/2

5211

0477
3

4 21

6

3

7

16

18

13

12

11

9

8

7

0509
1

5406/1

21
13 15

36

33

17

32

30

20

14

17

16

44

29

21

2

13

1

1

18

14

11

0456

10

1

4

34

22

19

1

2

4

0601/1

0600

2

0598

05
98

37

2

8

8

11

12

20

16

1

51
53

47

55

59
57

61

4543

39

41

3
5

7
9

7/
A

23

21
19

27

29 31

18 20
16

35

17
15

13

11
10/a

12

4

6 10/a
10

10/1

8/4

37

49

36

9

7

3

1

5 11

24

22

2

14 11

13

15

16

18

20

17

3

71
73 75

69

6

63

67

65

2

10
4

14

12

8

8

4

9
7

11

13

19
21

5

83

81

6

3

5

7

9

9

2

7

5

5
3

6

1
3

3

5

7

9

1

19

8

9

37

3

5

1

76

151

1

91

23

23

21

13

15

19
/a

33

2

12

1

24
14

14

11

32
34

30

8
70

68

64

121 131

129127

123

119
117

62

139141

137
125 145

143

35

21
191715

13

17

28

25

10

27 25

8
10

4
2

22

16
20

22

19
17

15
13

44

18

9
7

3
1

87

79

101 103

89

85

93

9795

46
48 29

4
8

147149

139

133

10

16 12

14

1 3
5

7

9

11

2/a
2

9

3

11
2

4

76

18

20

39
41

43
19

21
17

15
13

31

5

2
4

23
25

6

29

27

7

54

58

66

72

60

115

109 111
113

107

50

52

5

99 105

21 25

19
17

221

23

29

19

4

KEL

TV

O - 30
6,0 - K

FL

G

lakóövezet és besorolása

településközponti vegyes terület

gazdasági terület

KÜ

ZS

különleges terület

zöldterület (sport)

ZP zöldterület (közpark)

K közlekedési terület

VG vízgazdálkodási terület

védelemre javasolt épület ill. együttes

KÜ TV

TV

TV

O - 30
6,0 - K TV

TV

TV4,5 - K

4,5 - K

4,5 - K

TV

O - 45
4,5 - K

O - 45
4,5 - K

O - 45
4,5 - K

4,5 - K
O - 45

4,5 - 900
SZ - 25

A. D. & U.
TELEPÜLÉSTERVEZÉSI,  ÉPÍTÉSZETI
ÉS BELSŐÉPÍTÉSZETI TERVEZŐ KFT
7300  KOMLÓ,  NAGY  LÁSZLÓ  U,  2.
TERVEZŐ: KOVÁCS PÉTER TT-01-02-0128

É

közigazgatási határ

belterületi határ

ter. felhasználási egység határa

övezethatár

vízmű védőtávolság

ÜÜ üdülőövezet

ÜÜ

FL
1

FL
1

O - 45

O - 45

FL
1

O - 45

FL
1

FL
1

FL
1

FL
2

FL
1

KEL
4,5 - 900
SZ - 25

MÁNFA KÖZSÉG BELTERÜLET
SZABÁLYOZÁSI JAVASLATA

M 1:6000

5389/4

5408/1

0531/45

0531/43

0531/46

5377/4

Kovács Péter TT-02-0656

A 2023. ÉVI MÓDOSÍTÁS 1. MÓDOSÍTÁS TERVEZŐJE:

árok

földtani veszélyforrás- pontszerű



7623 Pécs, József A. u. 10/B. II. emelet 

: +36 72 795 744 

: foepitesz@baranya.gov.hu 
Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

Mánfa Község Polgármesteri Hivatal 

 

Takács Zsolt 

Polgármester Úr 

 

részére 

Elektronikus úton továbbítva 

Iktatószám: BA/40/0321-18/2023. 

Ügyintéző: Horváth Szabolcs 

Tárgy: Mánfa Község TrT. 2023. évi 

1. számú egyszerűsített eljárás 

szerinti módosítása – záró szakmai 

vélemény 

 

 

Tisztelt Polgármester Úr! 

 

 

Az államigazgatási véleményezés után a véglegesített tervdokumentációról a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Kormányrendelet (továbbiakban: EljR.) 68. § (2) 

bekezdésben d) pontjában foglalt egyszerűsített eljárásra vonatkozó jogkör szerint, az eredménnyel 

zárult egyeztető tárgyalást követően záró szakmai véleményemet az alábbiakban adom meg: 

 

1. A tervi megoldásokkal az 1.1 pontban lévő módosító indítvány tekintetében az alábbi 

jogszabályon alapuló észrevételek, valamint a véleményezési eljárással kapcsolatos 

általános észrevételek, és az állami főépítészi szakmai véleményre való tekintettel a 

településrendezési terv elfogadásához az alábbiakról nyilatkozom: 

 

1.1 Mánfa Község közigazgatási területét érintően a 66. sz. főút burkolat-megerősítésének és 

szélesítésének településrendezési tervi megalapozása keretében az úttervek alapján a 

szabályozási vonalak korrekciója és közlekedési területek kiszabályozása a 

településrendezési tervben. Ennek keretében kerülnek kiszabályozásra a fejlesztéssel 

érintett útpadkák, útcsatlakozások, rézsűk, a vízgazdálkodással összefüggő közúti 

csatlakozások és egyéb elemek, amelyek a „K” jelű közlekedési terület övezetébe kerülnek át 

a módosuló településrendezési tervben.    

 

2. A véleményezésre kiküldött tervdokumentációval kapcsolatban egymással ellentétes 

jogszabályon alapuló vélemények nem kerültek ismertetésre, ezért az egyszerűsített eljárás 



2 

  

7623 Pécs, József A. u. 10/B. II. emelet 

: +36 72 795 744 

: foepitesz@baranya.gov.hu 
Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

eredménnyel zárult. Azonban kérem, hogy a tervdokumentáció véglegesítésekor a 

BA/40/00321-17/2023. ügyiratszámon kiadott jegyzőkönyvben szereplő, jogszabályon 

alapuló érdemi észrevételeket vegyék figyelembe. 

 

A záró szakmai véleményezési eljárással kapcsolatos általános észrevételeim: 

 

1. Felhívom figyelmét, hogy az EljR. 72. § (1) bekezdésének b) pontja alapján „a 

polgármester a rendezési tervet (…) legkésőbb a hatálybalépése napján feltölti az E-TÉR 

felületre.” 

Ezzel összefüggésben tájékoztatom, hogy az EljR. 73. § (2) bekezdésének értelmében „ha az 

E-TÉR üzemeltetője észleli az elfogadott önkormányzati rendelet vagy határozat 72. § (1) 

bekezdése szerinti határidőben történő feltöltésének elmaradását, a határidő lejártától 

számított 30 napon belül kezdeményezheti az önkormányzatnál az E-TÉR-be történő 15 

napon belüli feltöltését, ennek elmaradása esetén 15 napon belül kezdeményezi a 

miniszternél a mulasztás miatti törvényességi felügyeleti eljárás lefolytatását. A miniszter 

a törvényességi felügyeleti eljárást 30 napon belül kezdeményezheti a fővárosi és 

vármegyei kormányhivatalnál.” 

 

2. Tájékoztatom, hogy az EljR. 73 § (1) bekezdése értelmében „ha az állami főépítész vagy 

az eljárásban részt vevő államigazgatási szerv szerint az elfogadott településterv (...) 

jogszabályba ütközik, az E-TÉR-be történő feltöltéstől - feltöltés hiányában a helyben 

szokásos módon történő közzétételtől - számított 3 hónapon belül a fővárosi és 

vármegyei kormányhivatalnál - a polgármester egyidejű tájékoztatása mellett - 

törvényességi felügyeleti eljárást kezdeményez. 

 

3. Tájékoztatom továbbá, hogy az EljR. 74. § (1) bekezdése szerint „ha az önkormányzat 

szerint az állami főépítész által kiadott záró szakmai vélemény jogszabályba ütközik, a 

záró szakmai vélemény E-TÉR-be történő feltöltésétől számított 15 napon belül 

kezdeményezi a miniszternél a záró szakmai vélemény jogi szempontú vizsgálatát, a 

jogszabálysértés konkrét megjelölésével és a jogszabálysértést tartalmazó irat 

megküldésével. 

Pécs, elektronikus dátumbélyegző szerint. 

  Tisztelettel: 

Dr. Horváth Zoltán főispán felhatalmazásával kiadmányozta: 

 Lukáts István 

   állami főépítész 



7623 Pécs, József A. u. 10/B. II. emelet 

: +36 72 795 744 

: foepitesz@baranya.gov.hu 
Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

 

 

 

 

 

Iktatószám: BA/40/00321-17/2023. 

Ügyintéző: Horváth Szabolcs 

Tárgy: Mánfa Község TrT. 2023. évi 

1. sz. egyszerűsített eljárás szerinti 

módosítása – Jegyzőkönyv egyeztető 

tárgyalásról 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

 

Készült:  2023. szeptember 27-én a Baranya Vármegyei Kormányhivatal hivatalos helyiségében. 

Tárgy:  Mánfa Község településrendezési tervének egyszerűsített eljárás szerinti módosítása – 

Jegyzőkönyv egyeztető tárgyalásról. 

 

I.) Előzmények: 

 

Mánfa Község Önkormányzata záró szakmai véleményezési eljárás lefolytatásához kérelmet nyújtott be 

az E-TÉR szakrendszeren keresztül az állami főépítészi feladatkörben eljáró Baranya Vármegyei 

Kormányhivatal Állami Főépítészi Irodájához Mánfa Község Településrendezési Tervének és Helyi 

Építési Szabályzatának (együtt településterv) módosításához a jogszabályban meghatározott 

egyszerűsített eljárás keretében. 

 

Az egyeztetésre megküldött tervdokumentációra a település településrendezési eszközeire vonatkozó 

módosítási eljárás lefolytatását a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, 

valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) 

Kormányrendelet (továbbiakban: EljR.) 68. § (1) bekezdés a) pontjának aa) alpontja alapján 

egyszerűsített eljárás szerint történik amennyiben a nemzetgazdasági szempontból kiemelt 

jelentőségű beruházás megvalósítása miatt indokolt a településterv módosítása. 

 



2 

  

7623 Pécs, József A. u. 10/B. II. emelet 

: +36 72 795 744 

: foepitesz@baranya.gov.hu 
Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

Az módosító indítvánnyal érintett 66. sz. főút 11,5 tonnás burkolaterősítése, engedélyezési és kiviteli 

tervek készítése a Pécs - Sásd szakaszra nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 

nyilvánított térségi jelentőségű közlekedési infrastruktúrafejlesztési beruházás. 

 

Az eljárás az E-TÉR szakrendszerben a környezeti értékelés tematikájának véleményezésével indult 

és a véleményezési szakasz a partnerek bevonásával az EljR. és a helyi partnerségi rendeletnek 

megfelelően történt. Ezek alapján a környezeti értékelés lefolytatása nem volt szükséges, a bevont 

partnerek a módosítási szándékkal kapcsolatosan kifogással nem éltek.  

 

A módosító indítvány a 66. sz. főút 11,5 tonnás burkolaterősítésének, valamint annak 

szélesítésének településrendezési tervi megalapozása keretében a szabályozási vonalak 

korrekciójára és közlekedési területek kiszabályozására irányul. Ennek keretében, az útterveknek, 

valamint a kisajátítási tervnek megfelelően kerülnek kiszabályozásra a fejlesztéssel érintett 

útpadkák, útcsatlakozások, rézsűk, a vízgazdálkodással összefüggő közúti csatlakozások és 

egyéb elemek amelyek a „K” jelű közlekedési terület övezetébe kerülnek át a módosuló 

településrendezési tervben.   

 

Az állami főépítész az EljR. 68. § (2) bekezdésének c) pontjának megfelelően a 11. sz. mellékletben 

meghatározott valamennyi államigazgatási szerv, a települési önkormányzat bevonásával egyeztető 

tárgyalás került összehívásra, melynek 

 

Ideje:   2023. szeptember 27-én 10 óra 00 perc; 

Helye: Baranya Vármegyei Kormányhivatal; 

 7623 Pécs, József A. u. 10. 020. sz. Tárgyaló. 

 

Az állami főépítész az EljR.-nek megfelelően a 11. sz. mellékletben meghatározott valamennyi jogosult 

érdekelt államigazgatási szerv részére megküldte véleményezésre az Önkormányzat által benyújtott 

tervdokumentációt.  

 

Az egyeztető tárgyaláson ismertetésre került a településtervező és a települési főépítész által a 

fejlesztés célja és azok várható településrendezési hatásai az alábbiak szerint: 

 

Jelen eljárás a településfejlesztési döntésben megfogalmazott 1. módosítási szándék kidolgozását 

tartalmazza. A módosítás célja a nemzetgazdasági szempontból kiemelt beruházássá minősített 66. sz. 

főút 11,5 tonnás burkolaterősítés megvalósíthatóságának biztosítása. 

A fejlesztéssel érintett beruházás a 66. számú főút Mánfa település külterületi és belterületi szakaszát is 

érintik. 

Általánosságban elmondható, hogy a módosítás nem változtatja meg a település kialakult fő szerkezetét, 

és infrastruktúra hálózatát. Várható környezeti hatása nem jelentős, és a település fejlesztési céljaival 

összhangban van. 

 

 

 



3 

  

7623 Pécs, József A. u. 10/B. II. emelet 

: +36 72 795 744 

: foepitesz@baranya.gov.hu 
Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

Az úttervezők által elkészített szakági terveinek adatszolgáltatása szerint, a településrendezési 

eszközökben a következő módosítások szükségesek: 

Az útfejlesztéshez elkészült engedélyezési tervek pontosították a közlekedési területek szükséges 

helyigényeit, mely jelen esetben a közlekedési területek növelését jelenti. 

A módosítás során a módosítással érintett területen lévő, a beruházással ténylegesen érintett, a 

tervdokumentációban szereplő ingatlanok a 66. számú főutat tartalmazó közeledési területbe kerülnek, a 

kapcsolódó területek határainak módosulásával. Az új területhatárok a kisajátítási terv alapján kerültek 

meghatározásra. A módosítás során a közlekedési terület nagysága nő, új beépítésre szánt terület nem 

kerül kijelölésre.  

 

A módosítás során a módosítással érintett területen lévő ingatlanok, a 66. számú főutat tartalmazó 

közeledési területbe kerülnek. Határa a kisajátítási terv alapján került meghatározásra. A módosítás 

során a közlekedési terület nagysága nő, új beépítésre szánt terület nem kerül kijelölésre. 

Az út Mánfa belterületétől délre eső szakaszán ez erdő területfelhasználást érint, belterületek a leendő 

körforgalom mellett kis mértékben falusias lakóterületet, míg a belterülettől északra érintett lesz általános 

mezőgazdasági terület, rét, erdő és gazdasági terület területfelhasználású ingatlanok. 

A szerkezeti terven – a kapott adatszolgáltatás alapján- a földtani veszélyforrás- pontszerű jelölése. A 

szerkezeti terv jelmagyarázat ezzel a jelöléssel bővül. 

 

A módosítás során a területen a tervezett fejlesztések megvalósításához kapcsolódóan kerül 

módosításra a HÉSZ és a szabályozási terv, a szerkezeti tervvel összhangban. A módosítás 

következtében az útügyi engedélyezési tervek készítése során meghatározott kisajátítási határok alapján 

kerül kiszabályozásra az közlekedési terület új határa. A vizsgálat során megállapításra került, hogy a 

módosítási területen belül kettő földtani veszélyforrás található, mely a szabályozási terven pontszerűen 

ábrázolásra kerül, és a jelmagyarázatban is megjelenik. 

A helyi építési szabályzatban rögzítésre kerül, hogy a szabályozási terven ábrázolt utak kialakítása során 

az érintett övezetekre előírt minimális telekméreteket nem kell figyelembe venni. 

Ennek megfelelően a HÉSZ 12. § az alábbival egészül ki: 

(5) A szabályozási terven ábrázolt utak kialakítása során az érintett övezetre előírt minimális 

telekméretet nem kell figyelembe venni. 

II.) A tervdokumentációval kapcsolatban kifogást nem emeltek az alábbi érdekelt államigazgatási 

szervek, véleményezők: 

 Honvédelmi Minisztérium Állami Légügyi Főosztály; 

 Honvédelmi Minisztérium Hatósági Osztály; 

 BAVKH KMEMFFO Közlekedési és Útügyi Osztály; 

 Duna- Dráva Nemzeti Park Igazgatóság; 

 BAVKH FFO Földhivatali Osztály 3.; 

 Dél- Dunántúli Vízügyi Igazgatóság; 

 BAVKH ÉÖFO Örökségvédelmi Osztály; 

 SZTFH BGFO Pécsi Bányafelügyeleti Osztály. 

 



4 

  

7623 Pécs, József A. u. 10/B. II. emelet 

: +36 72 795 744 

: foepitesz@baranya.gov.hu 
Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

III.) A Tervdokumentációval kapcsolatban érdemi észrevételt tett a tárgyi ügyben az alábbi 

érdekelt államigazgatási szervek: 

 

 A BAVKH KTHFO Természetvédelmi Osztály a 1395-5/2023. iktatószámú levelében a 

településrendezési eszközök véleményezési eljárásában az alábbi véleményt fogalmazta meg: 

„A Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Hatóság a tárgyi módosításra 

vonatkozóan – természet- és tájvédelmi, környezetvédelmi, valamint hulladékgazdálkodási 

szempontból – kifogást nem emel, a módosítást az alábbiak figyelembevételével elfogadásra és 

jóváhagyásra javasolja. 

A Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Hatóság a benyújtott 

dokumentáció és a rendelkezésre álló adatokat alapján megállapította a következőket: 

1. A Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Hatóság tájékoztatja, hogy 

a tárgyi módosításhoz kapcsolódóan az „66. sz. főút Pécs-Sásd szakasz 11,5 tonnára történő 

burkolat megerősítés létesítésének és üzemeltetésének környezeti hatásvizsgálati eljárása” 

tárgyú eljárásában a Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Hatóság a 

3257-53/2023. ügyiratszámú környezetvédelmi engedély határozatát (a továbbiakban: Engedély) 

adta ki. Az Engedély 2023. július 19. napjától végleges. 

A Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Hatóság felhívja a figyelmet, 

hogy a településrendezési eszköz tárgyi módosítását az Engedélyben foglaltak megismerésével 

és figyelembevételével kell elvégezni. 

2. A Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Hatóság a dokumentáció és 

a rendelkezésre álló adatok alapján természet- és tájvédelmi szempontból megállapította, hogy a 

tárgyi módosítással érintett területek a 275/2004. (X. 8.) Kormányrendelet alapján az Európai 

Közösségek Natura 2000 hálózatába tartozó területeket, HUDD20030 Mecsek kiemelt 

jelentőségű természetmegőrzési és a HUDD10007 Mecsek különleges madárvédelmi területeket 

érintenek. 

A dokumentáció alapján megállapításra került, hogy a módosítással érintett területek a 

Magyarország és egyes kiemelt térségeinek területrendezési tervéről szóló 2018. évi CXXXIX. 

törvény 4. § 34. pontjában definiált ökológiai hálózat részét képezik, mint magterület és érintik a 

4/2009. (IV.10.) KVVM rendelettel létesített Nyugat-Mecsek Tájvédelmi Körzet védett természeti 

területét. 

A tervezett tevékenységgel érintett területek kedvező természeti állapotának fenntartása 

érdekében az Engedélyben foglaltak betartására hívja fel a Környezetvédelmi, 

Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Hatóság a kérelmező figyelmét. 

3. Zajvédelmi szempontból: 

A Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Hatóság a rendelkezésre álló 

adatok alapján zajvédelmi szempontból megállapította, hogy a település közigazgatási területe 

csendes övezetet, valamint zajvédelmi szempontból fokozottan védett területet nem érint. 

A Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Hatóság az érintett területek 

szabályozási környezetének módosítása ellen zaj- és rezgésvédelmi szempontból kifogást nem 

emel. 

4. Környezeti vizsgálat szükségessége szempontjából: 

A Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Hatóság tájékoztatja, hogy a 

településrendezési eszközeinek tárgyi módosításához az egyes tervek, illetve programok 



5 

  

7623 Pécs, József A. u. 10/B. II. emelet 

: +36 72 795 744 

: foepitesz@baranya.gov.hu 
Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet 1. §-a és 1. számú mellékletében 

foglaltak és a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, az egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet (a 

továbbiakban: Kr.) 7. § és 8. § (2) d) bekezdésében foglaltak szerint elkészített környezeti 

vizsgálatot, környezeti értékelést a Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Hulladékgazdálkodási Hatóság elfogadja.”  

 

 A BAVKH AKFO Erdészeti és Földművelésügyi Osztály a BA/52/07806-3/2023. iktatószámú 

levelében a településrendezési eszközök véleményezési eljárásában az alábbi véleményt 

fogalmazta meg: 

„A Dokumentációban szereplő, a módosítással érintett ingatlanok közül a Mánfa 0501, 0575, 

0577, 0645/2, 0519, 0527/1, 0643/1-2 hrsz.-ú ingatlanok az alábbi az Országos Erdőállomány 

Adattárban (a továbbiakban: Adattár) nyilvántartott erdőtervezett erdőket érintenek: Mánfa 72 B, 

21 A, CE 1, TI, F, NY 2, 225 A, 62 B, 53 C, 22 A.. 

A Baranya Vármegyei Kormányhivatal felhívja figyelmét, hogy a Településrendezési Eszközök 

készítése, felülvizsgálata, módosítása során erdőterületet érintően az erdőről, az erdő 

védelméről és az erdőgazdálkodásról szóló 2009. évi XXXVII. törvény (a továbbiakban: Evt.) és 

az Evt. végrehajtására kiadott 61/2017. (XII. 21.) FM rendelet (a továbbiakban: Vhr.) előírásaira 

legyen figyelemmel. Így különösen az Evt. hatályát szabályozó 4. §, az erdő rendeltetését 

szabályozó 22-28/E §, és az erdő igénybevételét szabályozó 77-86. §-ainak előírásaira.” 

 

 A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság a K/20421-3/2023. iktatószámú levelében a 

településrendezési eszközök véleményezési eljárásában az alábbi véleményt fogalmazta meg: 

„A Hatóság tájékoztatja, hogy a hírközlési építmények építésével, engedélyezésével kapcsolatos 

szabályokat az elektronikus hírközlési építmények elhelyezéséről és az elektronikus hírközlési 

építmé-nyekkel kapcsolatos hatósági eljárásokról szóló 20/2020. (XII. 18.) NMHH rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) tartalmazza. Mánfa Község bel- és külterületeinek fejlesztéssel érintett 

területei mentén hú-zódik a Magyar Telekom Távközlési Nyrt. és a "TARR" Építő, Szolgáltató és 

Kereskedelmi Kft. hírközlési hálózata. Amennyiben a főút bővítése, buszöböl átépítése vagy 

körforgalmi csomópont építése során a hírközlési hálózatok átépítése, kiváltása szükséges, úgy 

a Rendelet előírásai alapján kiviteli tervet kell készíttetni arra jogosult tervezővel. E kiviteli tervet 

benyújtva építési engedélyt kell kérni a Hatóságtól. Az építésügyi hatósági engedélyhez kötött 

építési tevékenység végzéséről hírközlési építmények elektronikus építési naplót kell vezetni.” 

IV.) A tervdokumentációval kapcsolatban határidőn belül nem adtak véleményt, így az EljR. 64. § 

(6) bekezdése alapján kifogást nem emelő véleményezőnek kell tekinteni: 

 Technológiai és Ipari Minisztérium Közlekedési Hatósági Ügyekért felelős Helyettes 

Államtitkárság; 

 BAVKH AFO Növény és Talajvédelmi Osztály; 

 Baranya Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság. 



6 

  

7623 Pécs, József A. u. 10/B. II. emelet 

: +36 72 795 744 

: foepitesz@baranya.gov.hu 
Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

V.) Az egyeztető tárgyaláson a jelenléti ívnek megfelelően az alábbi érdekelt államigazgatási 

szervek, véleményezők képviseltették magukat és nyilatkoztak a megküldött dokumentációval 

kapcsolatban 

 A BAVKH Népegészségügyi Főosztály képviselője a településrendezési terv módosításával 

közegészségügyi szempontból egyetért, és annak elfogadását javasolja az Önkormányzat 

számára. 

 

 A Baranya Vármegyei Önkormányzat Vármegyei Főépítésze a településrendezési terv 

módosításával a területrendezési tervekkel való összhang tekintetében egyetért, és annak 

elfogadását ajánlja az Önkormányzat számára.  

 

 A Baranya Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Irodájának (továbbiakban: ÁFI) 

képviselője a tervdokumentációval kapcsolatban az alábbi véleményt adja: 

Az ÁFI a benyújtott tervdokumentáció tartalmával a 66. sz. főút fejlesztése tárgyában egyetért, 

és fenti, az eljárásban érdekelt államigazgatási szervek jogszabályon alapuló észrevételeinek 

betartása mellett annak elfogadását javasolja az Önkormányzat számára. 

Az állami főépítész tájékoztatja az érintetteket, hogy az állami főépítészi hatáskörében eljáró fővárosi és 

vármegyei kormányhivatal a záró szakmai véleményét feltölti az E-TÉR-be. 

Pécs, elektronikus dátumbélyegző szerint.  

  Tisztelettel: 

 

Dr. Horváth Zoltán főispán felhatalmazásával kiadmányozta: 

 Lukáts István 

 állami főépítész 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

  

7623 Pécs, József A. u. 10/B. II. emelet 

: +36 72 795 744 

: foepitesz@baranya.gov.hu 
Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

EljR. 11. sz. melléklete alapján+ kérelmező, településtervező (egyeztetési szakterület/ szerepkör) 

Hivatali kapu- Hivatal Rövid Neve: 

 

1. Dél-dunántúli Vízügyi Igazgatóság (a vizek védelmével, illetve kártételeinek elhárításával 

összefüggő alapvető szempontok teljesülése, a környezet- és természetvédelmi 

követelményekre figyelemmel)    DDVIZIG 

2. BAVKH Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály 

Természetvédelmi Osztály (környezetvédelem, természet- és tájvédelem)           DDKTVF 

3. Duna- Dráva Nemzeti Park Igazgatóság 

4. BAVKH Közlekedési, Műszaki Engedélyezési, Mérésügyi és Fogyasztóvédelmi Főosztály 

Közlekedési és Útügyi Osztály (közlekedés)         BAMKHPJHK 

5. BAVKH FFO Földhivatali Osztály 3. 

6. Honvédelmi Minisztérium Katonai Légügyi Hatóság (légi közlekedéssel érintett település 

esetében)            HMEIR 

7. Honvédelmi Minisztérium Hatósági Főosztály  

8. SZTFH BGFO Pécsi Bányafelügyeleti Osztály       SZTFH 

9. BAVKH AFO Növény és Talajvédelmi Osztály 

10. BAVKH AKFO Erdészeti és Földművelésügyi Osztály 

11. Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság 

12. BAVKH Népegészségügyi Főosztály 

                  

13. Mánfa Község Önkormányzat Polgármestere (kérelmező önkormányzat)  

 

14. Dr. Kovács Péter (településtervező)    5tervkft@gmail.com 

15. Kersity Antal (települési főépítész)                 kersitya@gmail.com 

16. Baranya Vármegyei Önkormányzat Vármegyei Főépítész Toke.Mate@baranya.hu 

 

 

 

               

          

 

 

mailto:kersitya@gmail.com
mailto:Toke.Mate@baranya.hu


1 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (X. 31.) önkormányzati 

rendelete 

Mánfa Község Helyi Építési Szabályzatról szóló 3/2003. (IV.25.) számú rendelet módosításáról 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXVIII. törvény (továbbiakban: Étv.) 7. § (3) bekezdés c.) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az Étv. 6. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 64-65. § 

bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró partnerek és államigazgatási szervek 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVÉRŐL ÉS A HELYI ÉPÍTÉSI 

SZABÁLYZATÁRÓL szóló 3/2003 (IV.25.) számú önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 

HÉSZ) 12. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

„(5) ) A szabályozási terven ábrázolt utak kialakítása során az érintett övezetre előírt minimális 

telekméretet nem kell figyelembe venni.” 

2. § 

A HÉSZ az 1. melléklet szerinti 2. melléklettel egészül ki. 

3. § 

Hatályát veszti a HÉSZ 1. mellékletének címe. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

5. § 

E rendelet a hatálybalépése napján folyamatban lévő ügyekben is alkalmazható. 

 

Mánfa, 2023. október 30. 

 

 

 

  dr. Vaskó Ernő      Takács Zsolt 

 címzetes főjegyző      polgármester  



2 

1. melléklet a 11/2023. (X. 31.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2003 (IV.25.) önkormányzati 

rendeletehez 

(A melléklet szövegét a(z) Külterületi és Belterületi szabályozási tervlapok.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

66. számú főút Pécs-Sásd közötti szakaszának 11,5 tonnás burkolatmegerősítés engedélyezéséhez, 

kisajátításhoz és megvalósításához Mánfa község közigazgatási területét érintően szükséges, Mánfa 

község településrendezési eszköze 2023. évi 1. számú egyszerűsített eljárásban kerül módosításra. A 

66. számú főút Pécs-Sásd közötti szakaszának 11,5 tonnás burkolatmegerősítés engedélyezéséhez, 

kisajátításhoz és megvalósításához Mánfa község közigazgatási területét érintően szükséges a 

Mánfa község településrendezési eszközének egyszerűsített eljárásban történő módosítása, 

tekintettel arra, hogy a készülő engedélyezési és kiviteli tervek alapján a tervezett nyomvonal nincs 

összhangban a hatályos településrendezési tervvel. A szabályozási tervlapok módosulásán kívül a 

66. számú főút Pécs-Sásd közötti szakaszának 11,5 tonnás burkolatmegerősítés engedélyezéséhez, 

kisajátításhoz és megvalósításához szükséges telekalakítások érdekében új telekalakítási szabály 

kerül bevezetésre. 



GSPublisherVersion 0.0.100.100

66

Gyep

Gyep

a
v.m.

ár
ok

a

a
b

E
E

Gyep

b

Gyep

a

közl. út
Gyep

9 k
m

Gyep

a

a

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gy

a

b

b

d

a

E

Gyep
Gyep Gyep

E

j

b

L

R

R

Gyep

út

ud

Gyep

R R
R

R

út

E

Gyep

ud

ud

Gy

út

E

4

7

Vízmű

Gyep

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

Gyepárok
Gyep

R
Gyep

út

c

út

E

R

Gyep

L

L

L

Gyep

L

út

út

Gyep

Gyep

Gyep

E

b

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

a

g f

j

út

Gyep

Gyep

a

Ec

GyepGyepGyep

Gyep
Vízmű

a

út

a

út

ut
ca

Né
m

etút

út

utca

Fábián Béla

út

út

Vízmű

3

Bolt

Baranya csatorna-

10 km

Kom
lói

 út

Borostyán köz

Sz
ila

s -
 k

öz

árok
út

A. várókt

a.g.
tf

7 km

A. váró

árokút

tf

út Vízmű

út

kt

út

kt

Óvoda

jb

tf

tf

tf

H.l.

árok

Gcstp

Ó
vo

da
   

  u
tc

a

A. váró
*2,0

Vm

út

kt

út

Árpád utca

16 km

V.mű

k
k

út

Mozi

Vk

út

árok

Fülöp
köz

Vk

Vk

Vízmű

útút

út
tftf

E.

Vm.

A. váró

v.k.

utc
a

Sz
őlő

ár
ok

Ár
pá

d 
ut

ca

árok

Sz
ől

ő 
ut

ca

tf

kt V.k.
tér

Sz
ől

ő 
  u

tc
a

v.k.

Budafa utca

Baranya - csatornakt

út

Óvoda      utca

út

10,1

9,9

ár
ok

Baranya csatorna
-

Ném
et 

    
  u

tca

Italb.

Plébánia köz

K
aposvári - út

Árp
ád

  u
tca

út

Fo
rrá

s -
 k 

ö z

tér

Vk.

út

3 k
t

Baranya -  csatorna

Könyvtár

Fábián    B
éla   utca

Á
rpád utca

Vízmű
kt / 5

R

Gyep

Gyep

Gyep

árok

R

b E
RR

Gyep

R

Gyep

R
RR

temető

Gyep

Gyep
Gyep

út

Gyep

Tsz major

R

R

R

ár
ok

Gyep

üzemi terület

árok

Bolt

d

út

út

Gyep

ár
ok

út

út

árok

áro
k

v.m.

05
97

0591

0515

0514

0516

0594

0591

0591

0591

0591

0591/10

0591/9

0591

0591/11

0591/8
05

91
/3

05
91

/4
05

91
/5

05
91

/6

0591

0591/2

0590

0590

0590/18

0590/19

0590/20

0590/40

0590/25

/39

/22
0590/24

0590

0590

0590

0590

0531 0531

0531

0531

0531

0531

0529/2

0531

0529/1

0527/3

0527/4

0515/1

0515/2 0515/3

0515/4

0515/6

0515/7

0515

06
40

0594

0593

0594

3

05
27

/2

0518

0530

0531

0531/19

0585/36

0590

0591/15

0591/7

/21

0477
0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477/15

0477/14

0509

0510

0515

0515

0509

0516

0477/17

0514

0512

0513

0490/4

0612

0615

0615

04
55

0609

0610/3

0600

06
01

/2

06
01

/3

0598/37

0601

0606

0602

0604

0607

06
07

/2

0603

0598/3

0598/4

0598/27

0608

0477/2

0477

0477/20

0477

04
57

04
58

04
54

0432/2

06
11

0476

0598

5178/1

5232

2/a 2

5 1 4 0

5 2 4 7

5 1 1 4

5 1 1 6

5 1 1 7

5 1 1 9

5 1 1 0

5 1 1 1

5 1 1 3

5 
0 

9 
9

5 1
 0 

1/
 2

5162/3
5170

5167/3
5168

5195

5195

5197

51
66 51

93
/2

51
93

/3

5212/1

5229
6

5 1 5 9 5161
5160

5 2 4 0

517173

5203

52
0852

05

52
04

5215

5218

5 2 2 0

5212/ 4

5150
5134

5236

5243

51
82

51
84

5 
1 

8 
1

5176

5213

51
27

5118

6

5

4

5 2 5 5
5 2 5 1

5 2 5 8

5 2 6 2

5043

50
35

5044

5034/2

5033

5032

5047

5046

5048

5030

5027

5026

5025

3

1 2

3

2

2

1

5

5

2

1

7

5347

5374

5308/1

53
05

/2

53
13

/5
53

13
/6

53
13

/7

5405

6

5404/ 2

53
02

/3

5399

52
98

/1

52
98

/2

52
94

/1

52
96

53
02

/2

53
04

53
07

5312/1

5310/1

5312/2

5229/1

4

5229 / 1

5073/2

5070/3

5026
5025

5027

5049

5050

5028

5028

50
91

50
90

5299

50
8950

87

50
86

50
88

50
79

5070

5073

50
78

50
77

5075/1

5074

50
76

53
50

/4

5352

5060

50
68

/1

50
69

/2

69/1

5063

5058

5059

5058/3

5051

5054

5353

5355

5065

5354

5338

5340
5 3 4 1

5279 / 2

53
37

 / 
1

5339

5351

5301

5345/2
5345/1

5346

53565357

53
65

/3

5386/44

5068/2

5023

5013

5012

5077

5008
4

50
08

5010

5016

5375/4

5006

5240/2

4156

5003

5001

5002

5388/1

5376/1

5377/1

5377/3

5376/4

5375/5

5388/7
5388/2

5388/  11

5093

5095

5280

5282

5094

5070/1

5240/1

5269/ 2

52
40

/1

537854
12

/1

5001/2

5409

5408/2

54
11

5016

5008/2

5295

5294/2
5229/4

5283

5284

5287

5289

5293

53
94

53
69

53
47

/4

53
06

5344

5388/5

53
13

/8

5390/6

5401

5395/2

5326/4

5326/3

5018

53
62

5364

5386/5

5389/3

5385

53
28

/15360

53
03

5302/1

5390

5393

53
16

5383

5388/8 5327

5005

5403

50
17

5376/3

5325/1

5328/2

53
68

5406

5372

5373

5019/1

5051

5022 50
37

5019/2

5023

5021

5011/2

5024/2

5051

53
66

/5

5016

5366

5058/4

53
58

53
34

53
70

5375/3

5375/1

5382

5388/4

53
20

/2

5317

5318

5391

5390

5323

5392

63/2

5388

5388/9 53
87

53
21

/2

50
725071

5070/4

5067

5066/2

5281

86
/3

5014

3

50
20

5297

53
32

5342

52
99

53
30

53
29

5335

53
36

5291

52
92

/4

5347/3

5366

5359

5366

5347/2

53
61

5384/1

5371

5371/1

538352
41

5004

5381

5380

5390/4

5383

5389/13

53
63

/2

53
20

/1

5390/5

54045407

5309/4
5315/6

5315/5

5229

5269 / 3

5278

3

5 
1 

1 
0 

/2

50
41

5024/2

4

5221

51
93

/ 1

51
94

5 1 7 7 / 2

5163/2

5 2 2 8/ 4

5175

5 2 4 1

5 1 0 5

5 2 7 3

2

1

1

2

4

2

1

50
37

2

1

5398

3

5 2 4 4

5 2 4 5

5 2 4 6/ 1

1

5036

50
37

5042

5 0
 4 

2 /
 2

5034/1

5029

50
51

/2
/3

5052

5016/1

53
67

3

5015

3

5009

5024/1

5011/1

5314/4

5315/1

5314/3

53
08

/2

5290

53
33

5300

5 
0 

9 
8

50
92

/1
50

9750
96

/2

5241

37
/2

5343

53
48

53
49

5350/2

250
75

84
/284

/1
85

82 50
81

50
80

83

50
92

/2

5285
5286 / 1

5288

69/1

5279 / 1

5 2 8 0
5 2 6 3

5 2 5 7

5 
1 

0 
2

5 
1 

0 
1/

 1

5 
1 

0 
05099

5106/ 1

5 2 7 4

5 2 7 2/1
5 2 7 2 / 2

5 2 7 7
5 2 7 6

5 2 6 1

5 2 6 0

5 2 5 6/1

5 2 4 0

5 2 6 5

5 2 5 4/ 2

5 2 6 4 / 3

5 2 6 4 / 2

5 2 6 4 / 1

5 2 2 2
23

5 
2 

2 
4

5219

5 2 4 2

5 2 3 9
5238

2

5 2 3 8
1

5 2 3 8

5130

5135 / 2

5 1 3 1

5118

5118

5118

5 1 2 0

5 1 1 8 / 1
5129

2

5 1 2 9

5 
1 

0 
6/

 2

51
09

5 
1 

0 
8

1
5 1 1 5

5 
1 

0 
7

5 
1 

1 
0 

/35 
1 

1 
2/

 2

5 2 2 9/1

5237

2
5233

5232

5 2 3 5/ 1
5 2 3 4

5 
2 

2 
8/

 2

5 
2 

2 
8/

 5

31

5230
5 1 3 8

5143

5 1 4 5 5 1 4 4

5 1 4 13

5139/ 1
5137

5136

5128

5 1 3 9/ 2

5 1 2 6

5 1 2 5

5 2 4 8

5 2 5 4/ 1

5 2 5 3
5 2 5 2

5 2 5 0/ 3

5118
2

5142

5148
5149

5151

5 1 4 7

5133

51
32

5 
1 

2 
6/

 2

5135
1

/ 2
5146

5158

5157

5 2 4 1

5 1 5  4

5 1 5 3

5 1 5 2

51645 1 6 2 /2

5198 5201

52
00

5199

5 
2 

2 
7

5228/ 3

5 
2 

2 
6

5 
2 

2 
5

5212/ 2
5212/3

5 2 1 7

5216

5214/1

52
095 

2 
0 

8

5 
2 

0 
7

5202

/2

5210

5 1 6 7 /4

5165

5 2 3 5/ 2

5 2 3 5/ 3

5 1 5 5

51
87

/2

51
87

/1

5186/2

72

5174

5162/ 1

5 1
 8 

5
5 

1 
8 

6/
1

5177/1

78/2

51
83

51
79

5180

5169

67/25 1 5 6

5 2 5 0/ 1

5 2 4 6/ 2

1

5 6/ 2

5 2 5 9

5 2 6 6/ 2

5 2 7 1

5 2 7 0

5 2
 2 

9 /
1

5 2 6 6 / 1

 5 2 8 2

5 2 6 8

5 2 6 7

5 2 6 6
3

5395

3

53
95

/4

5400

3

5410/  4 5410/3

5405

5388/6

11

5379

54
10

/2

5 1 0 4 /2

5 
1 

0 
3

5 
1 

0 
4/

 1 5 
1 

1 
2/

 1

5163/1

51
92

76
/2

5211

0477
3

4 21

6

3

7

16

18

13

12

11

9

8

7

0509
1

5406/1

21
13 15

36

33

17

32

30

20

14

17

16

44

29

21

2

13

1

1

18

14

11

0456

10

1

4

34

22

19

1

2

4

0601/1

0600

2

0598

05
98

37

2

8

8

11

12

20

16

1

51
53

47

55

59
57

61

4543

39

41

3
5

7
9

7/
A

23

21
19

27

29 31

18 20
16

35

17
15

13

11
10/a

12

4

6 10/a
10

10/1

8/4

37

49

36

9

7

3

1

5 11

24

22

2

14 11

13

15

16

18

20

17

3

71
73 75

69

6

63

67

65

2

10
4

14

12

8

8

4

9
7

11

13

19
21

5

83

81

6

3

5

7

9

9

2

7

5

5
3

6

1
3

3

5

7

9

1

19

8

9

37

3

5

1

76

151

1

91

23

23

21

13

15

19
/a

33

2

12

1

24
14

14

11

32
34

30

8
70

68

64

121 131

129127

123

119
117

62

139141

137
125 145

143

35

21
191715

13

17

28

25

10

27 25

8
10

4
2

22

16
20

22

19
17

15
13

44

18

9
7

3
1

87

79

101 103

89

85

93

9795

46
48 29

4
8

147149

139

133

10

16 12

14

1 3
5

7

9

11

2/a
2

9

3

11
2

4

76

18

20

39
41

43
19

21
17

15
13

31

5

2
4

23
25

6

29

27

7

54

58

66

72

60

115

109 111
113

107

50

52

5

99 105

21 25

19
17

221

23

29

19

4

KEL

TV

O - 30
6,0 - K

FL

G

lakóövezet és besorolása

településközponti vegyes terület

gazdasági terület

KÜ

ZS

különleges terület

zöldterület (sport)

ZP zöldterület (közpark)

K közlekedési terület

VG vízgazdálkodási terület

védelemre javasolt épület ill. együttes

KÜ TV

TV

TV

O - 30
6,0 - K TV

TV

TV4,5 - K

4,5 - K

4,5 - K

TV

O - 45
4,5 - K

O - 45
4,5 - K

O - 45
4,5 - K

4,5 - K
O - 45

4,5 - 900
SZ - 25

A. D. & U.
TELEPÜLÉSTERVEZÉSI,  ÉPÍTÉSZETI
ÉS BELSŐÉPÍTÉSZETI TERVEZŐ KFT
7300  KOMLÓ,  NAGY  LÁSZLÓ  U,  2.
TERVEZŐ: KOVÁCS PÉTER TT-01-02-0128

É

közigazgatási határ

belterületi határ

ter. felhasználási egység határa

övezethatár

vízmű védőtávolság

ÜÜ üdülőövezet

ÜÜ

FL
1

FL
1

O - 45

O - 45

FL
1

O - 45

FL
1

FL
1

FL
1

FL
2

FL
1

KEL
4,5 - 900
SZ - 25

MÁNFA KÖZSÉG BELTERÜLET
SZABÁLYOZÁSI JAVASLATA

M 1:6000

5389/4

5408/1

0531/45

0531/43

0531/46

5377/4

Kovács Péter TT-02-0656

A 2023. ÉVI MÓDOSÍTÁS 1. MÓDOSÍTÁS TERVEZŐJE:

árok

földtani veszélyforrás- pontszerű



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1

66

2
1

MG

MG

GE

GE

GE

MÁ

MK

MG

GE

általános mezőgazdasági terület

kiskertes mezőgazdasági terület

gyep- és legelőterület

gazdasági erdőterület

51
53

47

55

59
57

61

4543

39

41

3
5

7
9

7/
A

23

21
19

27

29 31

18 20
16

35

17
15

13

11
10/a

12

4

6 10/a
10

10/1

8/4

37

49

36

9

7

3

1

5 11

24

22

2

14 11

13

15

16

18

20

17

3

71
73 75

69

6

63

67

65

2

10
4

14

12

8

8

4

9
7

11

13

19

21

5

83

81

6

3

5

7

9

9

2

7

8
9

5

5
3

6

1
3

3

5

7

9

1

19

8

9

37

3

5

1

76

151

1

91

23

23

21

13

15

19
/a

33

2

66

12

1

24
14

14

11

32
34

30

8
70

68

64

121 131

129127

123

119
117

62

139141

137
125 145

143

35

21
191715

13

17

28

25

10

27 25

8
10

4
2

22

16
20

22

19
17

15
13

44

18

9
7

3
1

87

79

101 103

89

85

93

9795

46
48 29

4
8

147149

139

133

10

16 12

14

1 3
5

7

9

11

2/a
2

9

3

11
2

4

76

18

20

39
41

43
19

21
17

15
13

31

5

2
4

23
25

6

29

27

7

54

58

66

72

60

115

109 111
113

107

50

52

5

99 105

21 25

19
17

221

23

29

19

4

0564
1

Gyep

Gyep

Gyep

út

L

Gyep

Gyep

E Baranya - csatorna

13 kmc

a

Gyep

Gyep

út

Gyep

E

árok

E

E

E

Gyep

Gyep

a
v.m.

ár
ok

L

a

a
b

E
E

Gyep

b

Gyep

a

Gyep

b

E

a

E

közl. út
Gyep

Gyep

a

a

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gy

a

b

b

d

a

E

Gyep
Gyep Gyep

E

j

b

b
Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep
GyepGyepa

b a

b

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

a

b

Gyep

Gyep
L

L

Gyep
a

Gyep

Gyep

út

Gyep
út

E

Gyep

E
b

E

GyepGyep

út

út

E
a

ud

Gyep
Gyep

b

Vízmű

Gyep

Gyep

Közl. út

Vízmű

ud
b a

a

a

út

út

b

út

Vízmű út

R

R

R

Gyep

Vízmű

út

ud

R R
R R

út

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Baranya - csatorna

b

a
a

a

b

út

áro
k

E
c

a

a

ud

ud

Gyep

Vízmű

Gyep

(Gyep)
R

ud

Vízmű

a

E

k

ár
ok

E

a

TV

TV

E

a E

út

Gyep

Gyep

E

út

Gyep

út

út

v.m.

közl. út

bud

aud

b
b

Gyep
b

a

út

út

(R)

R

b

E

Gyep

ud

Gy

út

Gyep

TV

árok

Gyep

b

0534
út

E

k

4a

árok

út

öreg országút

út

ár
ok

út
N

agy - m
ély -

völgy

gyep

Vízmű

Vízmű

E

Gilice - tető
E

Ea

öreg  országút

E

E

E

E

út

közl. ú
t

2 
km

Meleg - mány
3 km

E

E

E

1 km

E

közl. útközl. út

E

E

út

Zsidó - völgy

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

E

E

E

E

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep Gyep

Gyep

Gy Gy

Gy Gy

Gy
Gy

Gy

Gy

Gy
Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

út

Gyep

Gyep

E

út

E

a

a
út

út

út

út

út

út

út

út

Gyep E

út

L L

L

út

Gyep

Gy

Gy b

b

E

LL

L út

b

b

E

árok

Gyep

L

b

halastó

b
L

L
a

a

a

útGyep

L
L

Gyep

L
a

4 km

áro
k

L

E

Vízmű

Vízmű

Vízmű

Vízmű

Gyep

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

Gyepárok
Gyep

R
Gyep

út

c

E

a

b

út

út

út

E

út

E R

R b

E

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

a

b

E

E

a

ba

b

Vízmű

V.tár.

ud
aud

Gyep

út

E
Gyep

ud

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

E

E

E

a út

L
b

V.mű

Gyep

GyepGyep

Gyep

Gyep

Gyep közl. ú
t

121603/II.

L

L
L

L

L

L

L

L

Gyep

L

út

út

Gyep

Gyep

Gyep

E

b

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

a

g f

j

út

Gyep

Gyep

a

Ec

GyepGyepGyep

út

Gyep
Vízmű

a

út

ár
okv.m

.

út

út

út

ár
ok

árok

árok

Vízmű

E

Gyep

árok

b

L

L

Gyep

Gyep

Gyep
út

E

L

Gyep

út

út

Gyep

E

a

árok

b

E
a

E

út

E

a

E

E

út

a

Gyep

c

Vízmű

Gyep

k

Gyep
út

út

út

km

kö
zl.

 ú
t

E
a

E
Gyep

Gyep

ud

Gyep

Gyep
L Trtp.

b

közl. út

Gyep

út

üzemi terület

üzemi terület út
üzemi terület

drótkötélpálya

V.tár.
V.tár.

üzemi terület

hü.t

üzemi ter.

szl.h.üz.ter.

V.mű

ud.

közl.út

Gyep

út

E

E

L

a

a

üz.ter.

E

E

E

út

E

a

E

E

E

E

Gilice - tető

E

E

E
öreg  országút

út

út

E

E

út

közl.  út

öreg  országút

közl .  út

E

Mecseki - erdő

E

út

E

EE

út

E

út

út

E
a

E

m. k.

Víznű

a

út

út

üz.ter.
üzemi terület

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

GyepGyep

Gyep
Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

E

E

út

út

E

E

Gyep

Gyep

E
b

Szentimrő

Bükkfa - forrás

Melegmány

Kőlyuk

Petnyák

Dóczymalom

Móné - telek

Árpád - tető

Vöröshegy

Vöröshegy

k

Vízmű

Malom - hegy

Vízmű

Külszini fejtés
(kő)

út

ut
ca

Né
m

etút

út

utca

Fábián Béla

út

út

Vízmű

3

Bolt

Baranya csatorna-

10 km

Kom
lói

 út

Borostyán köz

Sz
ila

s -
 k

öz

árok
út

A. várókt

a.g.
tf

árok

7 km

A. váró

árokút

tf

út Vízmű

út

kt

út

kt

Óvoda

jb

tf

tf

tf

H.l.

árok

Gcstp

Ó
vo

da
   

  u
tc

a

A. váró
*2,0

Vm

út

kt

út

Árpád utca

16 km

V.mű

k
k

út

Mozi

Vk

út

árok

Fülöp
köz

Vk

Vk

Vízmű

útút

út
tftf

E.

Vm.

A. váró

v.k.

utc
a

Sz
őlő

ár
ok

Ár
pá

d 
ut

ca

árok

Sz
ől

ő 
ut

ca

tf

kt V.k.
tér

Sz
ől

ő 
  u

tc
a

v.k.

Budafa utca

Baranya - csatornakt

út

Óvoda      utca

út

10,1

9,9

ár
ok

Baranya csatorna
-

Ném
et 

    
  u

tca

Italb.

k

Plébánia köz

K
aposvári - út

Árp
ád

  u
tca

út

Fo
rrá

s -
 k 

ö z

tér

Vk.

út

3 k
t

Baranya -  csatorna

Könyvtár

Fábián    B
éla   utca

Á
rpád utca

Vízmű
kt / 5

R

Gyep

Gyep

Gyep

árok

R

b E
RR

Gyep

R

Gyep

R
RRR

R

közl. út

temető

Gyep

L

Gyep

Gyep
Gyep

út

Gyep

Tsz major

R R

R

R

R

R
a

Gyep

tér

b

b

Gyep

R
Gyep

E
R R

Gyep
út

R

E

E

út

E

közl. út

út

a

E

Gyep

ár
ok

Vízmű

Gyep

út

út

út

áro
k

út

út

Gyep

Határi - tető

Száraz - gödör

üzemi terület

Hármas  akna

Palántáki -
tető

MÁNFA

MÁNFA

Nyárosi - dűlő

Budafai
vízmű

Rákos -
völgy

Temető

árok

Bolt

E

d

út

út

út

Gyep

Vízmű

Gyep

ár
ok

árok

v.m
.

ár
ok

a

ud
R

R

út

út

árok

áro
k

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Görgete
g

Gyep

Gyep
Gyep

Gyep
Gyep

Gyep

Gyep

c

d

E

E

a

a

E

d

E

b

út Gyep

Gyep

út Gyep

b

E

út

E

a

út

g

Hátföld

Baramya - csatorna

v.m.

Görgeteg

Vízmű

út

1

2

4
3

8
7

6
5

2

1

0598

05
98

/41

0598/39

/40

06
32

06
33

0573

0569

0572

0571

0575

0567á

05
74

05
68 0570

0644

0643

0645

0566

0567

0643

0645

0576

0626

0630/2

0599

0598

05
99

0626

05
97

0519

0633

0632

0597 0598/39

0598

0591

0514

0508

0506

0516

0517

0516

0594

0596

0591

0591

0591

0591

0591/10

0591/9

0591

0591/11

0591/8

05
91

/3
05

91
/4

05
91

/5
05

91
/6

0591

0591/2

0590

0590

0590/18

0590/19

0590/20

0590/40

0590/25

/39

/22
0590/24

0590

0590

05900590/2

0590/4

0590/3

0590

0590/14

0590/12

0590/13

0590/7

0590

0589

0590

0590

0590
0590

0590

05900590

0590

0587/19

0587/23
0587/31

0590

0587/20

0587/22

0587/16

0587/17
0587/18

0585

0587

058705870587

05
87

/1
0

05
87

/8

05
87

/6
05

87
/25

05
87

/5

05
87

/3

0587

05870587

0587

0587

0587/12

0587/14

0587/15

0643

0643

0587/13

0588

0587

0587

05
87

/2

0587

0584

0585/20585/1

0539

0532

0585/5

0585/4

0579

0579/1

0582

0583

0570

0586

0539/2

0536

0539/1

0533

4154/1

0570

0531/1

0531/2

0531 0531

/4

/6 /9

0531

0531 0531 0531

0531
0531 0531

0531

0531

0531

0531

0529/2

0531

0529/1

0528

0527/3

0527/4

0515/1

0515/2 0515/3

0515/4

0515/6

0515/7

0515

4152

0578

0577

0564

0566

0565

0565

0565/3

0569

0570

05
52

/2

0546

0549

0564

05
64

/6

05
49

0545

0542

0565/2

0565

0562

0564 0540/4

0546

0547

0552

05
48

/1

0552

0540

0540

0540 0527

0519

05
68

0567

0641

0640

0590

26

0642/3

06
40

0586

0580

0539
0536

05
48

05
44

05
43

05
81

0594

0593

0594

3

05
27

/2

0518

0530

0531

0531/19

0585/6

0586

0590

0539/5

0539/3

05
46

/2
05

48
/2

0541/2

0591/15

0591/7

/21

0538

0590/8

M

0587

0645
0645

0550

0548/2

0546 /2

0541 /2

0552

0540

0540

0525

0526

0519

0521

0520

0549

0540

0524/1

0540

0540

0506

0516

0524/1

0551

0552

0552

0553

0554

05
54

0598

0309/5

0309/25

0309/2

0309/24

0461

0460

0459

0598

0598

0598

0598

0598

0598/26

0598/25

0598/25

0598/23

0598

0609

0598/16

0598/18

0598/29

0598/12

0598/13

0598/14

0598/15

0598/10

0609

0609

0609

11

0609

0609

0615

06
15

/3

0609/2

0598

0598/8

0598/6

0618

0620

06220609/28

0609/24

0609/9

0609/11

0609/20 0609/10

0609/12

0609

0609

/19
13 0609/5

0621

0617

0609 /4

0615

0609/26

0610

0615

0600

0609/3

/16

/15

0609/7

0609

0609

0615

0615

0613

0614

0615

0615

0598

0598

0599

0598

0598

0598

06310630/2

045204
32

/2

0615/4

0615

0616

0619

04
64

06150615/1

0380/7

0477
0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477

0477/15

0477/14

0509

0510

0515

0515

0509

0516

0477/17

0514

0512

0513

0490/4

0493

0506

0490/3

0505

0490

0477

0477

0480

0471

0477/5/28

/27

0477/260477/25

0479

0478

0475

0474

0461

0476

0472

0471/2

0471 04
69

/3

04
69

/4

04
70

/4

04
70

/3 04
70

/1

04
69

/1

0380

0380/29

0459

0459

0459

0468

0473

0466

0467

04
68

/1
3

0465

0610
0452

0612

0609

0609

0615

0615

0615

0614

0615

04
55

0609

0610/3

0600

06
01

/2

06
01

/3

0598/37

0601

0606

0602

0604

0607

06
07

/2

0603

0598/3

0598/4

0598/27

0608

0477/2

0481

0484

0477

0477/20

0477

04
57

04
58

04
54

0432/2

06
11

04
53

/2

04
13

0485

0489

0488

0490/2

0483

0380

0380

0463

0461

0460

0451

0380/26

04
67

0380

0380

0377/2

0377/1

0483

0487

0484

0380

0380

0374

0374

0484

0490

0374

0379

0377/1

0476

0482

0615/2

0480

0470

0471

0480

0374

0376

03
72

03
72

0375

0380

03
48

0380

0344/1

0381

0343 0342

0340/1

0326

0329

0328

0339/2

0326

0326/6

0332/1

0345

0344/2

0369

0369

0380

0378

0379

0377/1

0376/1

0506

0505

0504

0503

0520

0525

0540

0502

0540

0493

0493

0491

0523

0524

0522

0516 0501

0516

0519

0494

0495

0499

0498

0490

6

0492

1

0374  / 2

0492/2

0583

0521

0500

0309

0308/6

0308/8

0308/7

0319/13

0309/9
0309/10 0309/11

0309

0309/24

0324

03
25

0309/22
0309/21

0309/20

0309

/1
9

/1
8

0309/16/17

/15
0309/14

0326

03
26

/1

0598

0598

0598

0598

0598

0326

326/5

0527

5178/1

5232

2/a 2

5 1 4 0

5 2 4 7

5 1 1 4

5 1 1 6

5 1 1 7

5 1 1 9

5 1 1 0

5 1 1 1

5 1 1 3

5 
0 

9 
9

5 1
 0 

1/
 2

5162/3
5170

5167/3
5168

5195

5195

5197

51
66 51

93
/2

51
93

/3

5212/1

5229
6

5 1 5 9 5161
5160

5 2 4 0

517173

5203

52
0852

05

52
04

5215

5218

5 2 2 0

5212/ 4

5150

5134

5236

5243

51
82

51
84

5 
1 

8 
1

5176

5213

51
27

5118

6

5

4

5 2 5 5
5 2 5 1

5 2 5 8

5 2 6 2

5043

50
35

5044

5034/2

5033

5032

5047

5046

5048

5030

5027

5026

5025

3

1 2

3

2

2

1

5

5

2

1

7

5347

5374

5308/1

53
05

/2

53
13

/5
53

13
/6

53
13

/7

5405

6

5404/ 2

53
02

/3

5399

52
98

/1

52
98

/2

52
94

/1

52
96

53
02

/2

53
04

53
07

5312/1

5310/1

5312/1

5229/1

4

5229 / 1

5073/2

5070/3

5026
5025

5027

5049

5050

5028

5028

50
91

50
90

5299

50
8950

87

50
86

50
88

50
79

5070

5073

50
78

50
77

5075/1

5074

50
76

53
50

/4

5352

5060

50
68

/1

50
69

/2

69/1

5063

5058

5059

5058/3

5051

5054

5353

5355

5065

5354

5338

5340
5 3 4 1

5279 / 2

53
37

 / 
1

5339

5351

5301

5345/2
5345/1

5346

53565357

53
65

/3

5386/44

5068/2

5023

5013

5012

5077

5008
4

50
08

5010

5016

5375/4

5006

5240/2

4156

5003

5001

5002

5388/1

5376/1

5377/1

5377/2

5376/4

5375/5

5388/7
5388/2

5388/  11

5093

5095

5280

5282

5094

5070/1

5240/1

5269/ 2

52
40

/1

5378

(54
12

)

5001/2

5409

5408

54
11

5016

5008/2

5295

5294/2

5229/4

5283

5284

5287

5289

5293

53
94

53
69

53
47

/4

53
06

5344

5388/5

53
13

/8

5390/6

5401

5398/2

5326/4

5326/3

5018

53
62

5364

5386/5

5389/2

5385

53
28

/15360

53
03

5302/1

5390

5393

53
16

5383

5388/8 5327

5005

5403

50
17

5376/3

5325/1

5328/2

53
68

5406

5372

5373

5019/1

5051

5022 50
37

5019/2

5023

5021

5011/2

5024/2

5051

53
66

/5

5016

5366

5058/4

53
58

53
34

53
70

5375/3

5375/1

5382

5388/4

53
20

/2

5317

5318

5391

5390

5323

5392

63/2

5388

5386/2

53
87

53
21

/2

50
725071

5070/4

5067

5066/2

5281

86
/3

5014

3

50
20

5297

53
32

5342

52
99

53
30

53
29

5335

53
36

5291

52
92

/4

5347/3

5366

5359

5366

5347/2

53
61

5384/1

5371

5371/1

538352
41

5004

5381

5380

5390/4

5383

5389/13

53
63

/2

53
20

/1

5390/5

/3

54045407

5309/4
5315/6

5315/5

5229

5269 / 3

5278

3

5 
1 

1 
0 

/2

50
41

5024/2

4

5221

51
93

/ 1

51
94

5 1 7 7 / 2

5163/2

5 2 2 8/ 4

5175

5 2 4 1

5 1 0 5

5 2 7 3

2

1

1

2

4

2

1

50
37

2

1

5398

3

5 2 4 4

5 2 4 5

5 2 4 6/ 1

1

5036

50
37

5042

5 0
 4 

2 /
 2

5034/1

5029

50
51

/2
/3

5052

5016/1

53
67

3

5015

3

5009

5024/1

5011/1

5314/4

5315/1

5314/3

53
08

/2

5290

53
33

5300

5 
0 

9 
8

50
92

/1
50

9750
96

/2

5241

37
/2

5343

53
48

53
49

5350/2

250
75

84
/284

/1
85

82 50
81

50
80

83

50
92

/2

5285
5286 / 1

5288

69/1

5279 / 1

5 2 8 0
5 2 6 3

5 2 5 7

5 
1 

0 
2

5 
1 

0 
1/

 1

5 
1 

0 
05099

5106/ 1

5 2 7 4

5 2 7 2/1
5 2 7 2 / 2

5 2 7 7
5 2 7 6

5 2 6 1

5 2 6 0

5 2 5 6/1

5 2 4 0

5 2 6 5

5 2 5 4/ 2

5 2 6 4 / 3

5 2 6 4 / 2

5 2 6 4 / 1

5 2 2 2
23

5 
2 

2 
4

5219

5 2 4 2

5 2 3 9
5238

2

5 2 3 8
1

5 2 3 8

5130

5135 / 2

5 1 3 1

5118

5118

5118

5 1 2 0

5 1 1 8 / 1

5129
2

5 1 2 9

5 
1 

0 
6/

 2

51
09

5 
1 

0 
8

1

5 1 1 5

5 
1 

0 
7

5 
1 

1 
0 

/35 
1 

1 
2/

 2

5 2 2 9/1

5237

2
5233

5232

5 2 3 5/ 1
5 2 3 4

5 
2 

2 
8/

 2

5 
2 

2 
8/

 5

31

5230
5 1 3 8

5143

5 1 4 5 5 1 4 4

5 1 4 13

5139/ 1
5137

5136

5128

5 1 3 9/ 2

5 1 2 6

5 1 2 5

5 2 4 8

5 2 5 4/ 1

5 2 5 3
5 2 5 2

5 2 5 0/ 3

5118
2

5142

5148
5149

5151

5 1 4 7

5133

51
32

5 
1 

2 
6/

 2

5135
1

/ 2
5146

5158

5157

5 2 4 1

5 1 5  4

5 1 5 3

5 1 5 2

51645 1 6 2 /2

5198 5201

52
00

5199

5 
2 

2 
7

5228/ 3

5 
2 

2 
6

5 
2 

2 
5

5212/ 2
5212/3

5 2 1 7

5216

5214/1

52
095 

2 
0 

8

5 
2 

0 
7

5202

/2

5210

5 1 6 7 /4

5165

5 2 3 5/ 2

5 2 3 5/ 3

5 1 5 5

51
87

/2

51
87

/1

5186/2

72

5174

5162/ 1

5 1
 8 

5
5 

1 
8 

6/
1

5177/1

78/2

51
83

51
79

5180

5169

67/25 1 5 6

5 2 5 0/ 1

5 2 4 6/ 2

1

5 6/ 2

5 2 5 9

5 2 6 6/ 2

5 2 7 1

5 2 7 0

5 2
 2 

9 /
1

5 2 6 6 / 1

 5 2 8 2

5 2 6 8

5 2 6 7

5 2 6 6
3

5395

3

53
95

/4

5400

3

50
24

5410/  4 5410/3

5405

5388/6

11

5379

54
10

/2

5 1 0 4 /2

5 
1 

0 
3

5 
1 

0 
4/

 1 5 
1 

1 
2/

 1

5163/1

51
92

76
/2

5211

0477
3

4 21

6

3

7

16

18

13

12

11

9

8

7

0509
1

5406/1

21
11 13 15

3837

3635

1034

33

17

32

30

20

12 14

10

17

16

53

8

3

1

2

4

7

5

0562

1

2

0586

0570

2

0566/1

7

8

7

7

7

7

8

7

8

9

9

9

1

18

39

6

28

5

28

27

29

21

2

13

1

1

18

14

34

39

35

31
42

35

39

34

33

7

7

38

39

7

36

5

15 7

6

9

35

8

0609
30

29

18
14

17

0609/22

31

14

32

13

12

32

13

12

14

11

0456

10

1

1

4

34

33

2

3

2

4

0465

2

28

27

25

2

24

23

22

19

6

1

5

2

2

7

6

5

2

2

12

23

2

5

4

4
3

11

11

2

1

2

25

03
73

7

7

3

1

04
53

/1

21

21

20

19

17

6

1

2

4

0601/1

34

34

0600

2

0598

05
98

37

2

8

8

0508

0507

2

6

5

11

12

20

16

1

3

34

38

40

302928

05
87

/9

05
87

/7

05
87

/4

37

32

1

3

2

36

35

26 27

6
7

1

2

7

05
63

05
64

/3

05
64

/2

0552/3

0552
1

0552/4

0562

0564/4

0552/5

0560/18

05
52

/605
60

/1
7

0541/2

Gyep
Gyep

Gyep

Gy

Gy

Gy
Gy

Gy
Gy
Gy

b

a
b

temető

út

a
a

a
a

a
a

b

b
b

b
b

út

c

ud

ud

ud
ud

ud

ud

ud
ud

ud

a
b

k

05
60

/1
5

05
60

/1
4

05
60

/1
3

0560/3

0559

0558

0557

0560

0560/4

0555

0560/12

0560/10

0560/9

0560/8

0560/7

0560/6

0560/5

0561

0556
1

05
60

11

0556
2

05
54

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

MÁ

MÁ

MK

MK

MG

MG

MG

MG

MG
MG

MG

MG

MG

MG

MG-2

MG

K

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG
MG

MG

MG

MG

MG

K közlekedési terület

VT vízgazdálkodási terület

FL2 falusias lakóterület

FL2

közigazgatási határ

belterületi határ

területfelhasználási határ

övezethatár

ÜÜ

MG

VE

VE

VE

0323

ZS

TKB

TK

TK

TK

TK

TK

TK

TK
B

TKB

TKB
TKB

TKB

TKB

TKB
TKB

TKB

TKB

TKB TKB

TKB

ER

ER

R

R

R

R

R

R

R
R

FL2

VG

VT

MG

MG

K
MÁ

GK

GK

GK

müemlék védőövezete

regisztrált régészeti lelőhely

tájvédelmi körzet határa

tájvédelmi körzet bővítési határa

VE

üdülőházas terület

védő ill. védett erdőterület

KE kutatási célú erdőterületÜÜ

GK ker.-szolg. gazdasági terület

GI energiaszolg. ip. terület

R

M

TKB

TK

GK

MK

SZ-1X jelű tervlapon szabályozott terület

É

MG

VE

Bátaapáti atomtemető 30 km-es védőtávolság

közmű össz. védőtávolsága

ivóvízkút 100 m-es
védőtávolsága

MUNKA MEGNEVEZÉSE:

DÁTUM:

EREDETI TERVET KÉSZÍTETTE :

Kovács Péter

TERVFAJTA:

LÉPTÉK:

MEGBÍZÓ:

RAJZSZÁM:

A terv az ál lami alapadatok felhasználásával készült .
MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

TELEPÜLÉSTERVEZŐ TT-02-0656

M=1:10 000

KÜLTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV

SZ-1
2023

MÁNFA KÖZSÉG SZABÁLYOZÁSI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA

2017. és 2021. ÉVI MÓDOSÍTÁS TERVEZŐJE:

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2003.(IV.25.) számú önkormányzati rendeletének melléklete
a 11/2017. ( XII.29.) , 10/2021. (XII.16.)   és ................számú rendeletekkel módosított egységes szerkezetben

0515/10

0515/9

05
27

/3

0516/1

0590
11

0590
9

0645/8

0645/6

0645/7

0645/5
0645/9

0585/1

földtani veszélyforrás- pontszerű

Gyep Gyep

Vízmű

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

út

út árok

E

E

L

L

L
út

Gyep

Gyep

(Gyep) palahányó

Gyep

meddőhányó

Gyep
Gyep

Gyep

Gyep

üzemi terület
palahányó

palahányó

palahányó

Gyep

E
E

b

a

Gyep

E

L

Gyep

meddőhányó

med.h

Gyep

med.h

Gyep

E E

E

(L)

b

pályatest

V. tár.

Gyep

L

L

drótkötélpálya

Gyep

Gyep

GyepL

E

Gyep

L

L

L

L

L

út

üz.ter.

Gyep

L palahányó

L

L

L

Gyep

E

E

pt
.

drótkötélpálya

meddő hányó

meddőhányó
E

E pt. út

Gyep Gyep
Gyep

palahányó

drótkötélpálya

EE

meddőhányó

Gyep

Gyep

Gyep

Gyep

pályatest

Gyep

E

E

L

L L

L

E

Iszap
tároló

Gyep

út

út

kötélpálya

út

árok

árok

0380

0382

0380

0380

0380
0380

0389

0380 0380/14

0388

0386

0387

0380

0380

0400

0391

0391 0380

0310

0399

0339

0380
0459

0380

0383

03
85

0384

0384

0384

0313/1

0312/2 03
14

0309/4

0309/3

0309

0312

0312

0312

0311

0312/4

0318

0392

0390

0380/20

0380

0380

0393

0380

0389

0387

0382

0380

0380

0380
0380

0380

0380

0380

0321/2

0327

0326

0326

0380

0380

0380

0380
0380

0322

0339/6

0380

0319

0317

0316

0313

0318

0315

0314

0308/4
0308/5

0314

0339

/15

0380

0380

0380

0321

0321/2

0320
0321/1

0322

7

8

10

11

11

12

12

12

12

11

9

15

13

13

14

7

24

24

7

4

22

1

19

16

17
18

2

15

1

9

6

9

1

5

1

3

2

2

2

323

03
96

03
98

0394/2

LÁSD BELTERÜLETI SZABÁLYOZÁSI TERVEN



6. számú melléklet  

MÁNFA KÖZSÉG SZERKEZETI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA- déli külterület 

 

 



MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2023. ÉVI 1. MÓDOSÍTÁSA 2 

5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 7625 DONÁTUSI ÚT 61. TEL.: 30/271-5010, E-MAIL: IRODA@5TERVKFT.HU 

MÁNFA KÖZSÉG SZERKEZETI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA- északi külterület 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MÁNFA KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2023. ÉVI 1. MÓDOSÍTÁSA 3 

5T Építészeti és Városfejlesztési Kft. 7625 DONÁTUSI ÚT 61. TEL.: 30/271-5010, E-MAIL: IRODA@5TERVKFT.HU 

MÁNFA KÖZSÉG SZERKEZETI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA- belterület 

 

 

MÁNFA KÖZSÉG SZERKEZETI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA- jelmagyarázat 

 

 

 

 


		2023-09-28T08:39:47+0200
	SD-DSS Signature id-83c66364da33018ba7d8a4f8347f4f9c


		2023-09-28T08:39:47+0200
	SD-DSS Signature id-83c66364da33018ba7d8a4f8347f4f9c


		2023-09-28T08:57:59+0200
	SD-DSS Signature id-e46c1dcfdd3bbac47a0b83a77b853865


		2023-09-28T08:57:59+0200
	SD-DSS Signature id-e46c1dcfdd3bbac47a0b83a77b853865




